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Prefeitura entrega o Complexo 
Esportivo Danilo Luz neste sábado

Neste sábado, dia 6, a partir das 8 horas, a Prefeitura 
de Carapicuíba, por meio das Secretarias de Esportes e 
Desenvolvimento Urbano, entrega mais uma importante obra para a 
população: o Complexo Esportivo Danilo Luz de Oliveira, um novo 
espaço de lazer, esporte e convivência no bairro Ariston, localizado 
na Rua Antônia Gozzi Valverde, altura do número 360. 
 
O espaço passou por uma completa revitalização e agora conta 
com: campo de grama sintética, alambrado, arquibancada, quadra 
de basquete 3x3, equipamentos de ginástica, pista de caminhada, 
playground e arborização. 
 

A programação de inauguração inclui jogos com times infantis, 
brinquedos infláveis para as crianças e show gratuito do grupo 
Mulekagem. 
 
Venha participar desse momento com a gente e aproveitar um dia 
repleto de esporte, música e lazer! 
 
Serviço: 
Inauguração do Complexo Esportivo Danilo Luz 
6 de dezembro (sábado) 
8 às 14 horas 
Rua Antônia Gozzi Valverde – Ariston
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Tendo em vista o disposto na Lei Federal n.º 14.399/2022, que instituiu a Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura e após a realização de audiencias publicas com a sociedade civil, a Secretaria se Cultura e Turismo 
do Municipio de Carapicuiba torna publico o Plano de Aplicação de Recursos – PAR, o qual é de extrema importancia para assegurar que todas as ações planejadas sejam de conhecimento público , proporcionando maior 
transparência de acordo com as exigencias legais, conforme segue:

META 1 AÇÃO ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS % VALOR DO RECURSO QUANTIDADE PROJETOS VALOR DO PROJETO FORMA DE EXECUÇÃO

AÇÕES GERAIS (todas as ações que 
o município vai fazer para apoiar a cultura. 
Isso pode ser feito por meio de editais 
(chamamento público) ou por ações diretas 
da própria Secretaria de Cultura.)

Inclui:

Apoio a atividades culturais que acontecem 
o ano todo

Gastos e investimentos em equipamentos 
culturais

Obras e reformas em espaços culturais

1.1. Fomento Cultural

Apoio à ações culturais artistas 
individuais

30% R$ 733,507.45 48 R$	
15,281.41

Editais de fomento à Cultura - Lei nª 
14.903/2024 e Decreto nª 11.453/2023

1.3. Obras, Reformas e Aquisições

Possíveis reformas no C.E.U, e 
aquisição de equipamentos como 
mobilias, e materias para o pleno

funcinamento do C.E.U.

19% R$ 464,554.73 Edital de licitação, inexigibilidade ou 
dispensa licitação - Lei nª 14.133/2021.

1.5. Subsídio a espaços culturais – alínea 
“b” do inciso I do caput do art. 7º da Lei nº 
14.399, de 2022

Apoio aos espaços culturais 20%

R$ 454,076.22 13 R$	
34,928.94

Editais de fomento à Cultura - Lei nª 
14.903/2024 e Decreto nª 11.453/2023

R$ 34,928.76 1 R$	
34,928.76

1.8. Programa Nacional Aldir Blanc 
de Formação em Gestão Pública de 
Cultura – Portaria MinC nº 217, de 11 de 
junho de 2025

Apoio aos gestores, conselheiros e técnicos 
de gestão de cultura pública.

1% R$ 24,450.25

Chamamento público ou licitação 
- Portaria MinC nº 217 de 11 de junho 
de 2025.

META 2 AÇÃO R$ 1,711,517.41

Ações relacionadas à Política 
Nacional Cultura Viva – Lei nº 
13.018, de 2014 (É uma política 
pública que reconhece que a cultura nasce 
nas comunidades e deve ser valorizada e 
fortalecida pelo Estado.

Em vez de “levar cultura” para os lugares, 
o objetivo é apoiar quem já faz cultura nos 
territórios, como grupos, coletivos e mestres 
populares.)

2.1. Fomento a projetos continuados de 
Pontos de

Cultura

Premio Cultura Viva Pontos de Cultura a 
coletivos informais sem constituição jurídica

30%

R$	
450,000.00

5 R$	 90,000.01

Editais Cultura Viva - Lei 13.018/2014, 
Lei nª 14.903/2024 e IN Minc 08/2016, 

Portaria 206
2.3 Premio Cultura Viva - Pontos de Cultura Edital de Fomento a Coletivos Culturais e 

Pontos de Cultura R$ 283,507.40 10

R$	
28,350.74

TOTAL 100% R$	 733,507.40 77

Carapicuiba, 02 de dezembro de 2025

Airton dos Santos

Secretario Municipal de Cultura e Turismo

Comunicado – Cadastro de Artistas 2025

A Comissão de Credenciamento informa que todos os requerimentos apresentados para o 
Cadastro de Artistas de 2025 foram devidamente analisados.

Após a avaliação, comunicamos que os requerimentos listados abaixo foram ACEITOS, 
confirmando o cadastro dos(as) artistas que atenderam aos critérios estabelecidos.

Relação de inscritos aptos ao cadastro de artistas ano de 2025

ARTISTAS INDIVIDUAIS

Nº SECULT NOME

SECULT - 601/25 ALEXANDRE DAMIAO LEITE DE ABREU

SECULT - 600/25 DAVI MOREIRA DE MELLO

SECULT - 598/25 EMERSON BARBOSA ALVES

SECULT - 604/25 FRANCISCA FERREIRA SILVA LIMA 

SECULT - 605/25 GENISSON EDUARDO SANTOS ROCHA

SECULT - 603/25 GUILHERME AFONSO MACEDO DE OLIVEIRA

SECULT - 606/25 GUILHERME GOMES DA SILVA

SECULT - 597/25 LÍVIA QUEIROZ GESSE

SECULT - 602/25 LUAN DE OLIVEIRA

SECULT - 599/25 LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA

ESPAÇOS, GRUPOS E COLETIVOS

Nº SECULT NOME

SECULT - 607/25 ASSOCIAÇÃO SÃO JOAQUIM DE APOIO À MATURIDADE

 
Para mais informações, os interessados podem entrar em contato pelo 

e-mail:cadastroartistacarapicuiba@gmail.com

Carapicuíba - SP, 03 de Dezembro de 2025

AIRTON DOS SANTOS
SECRETARIA DE CULTURA E TURÍSMO DE CARAPICUÍBA

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL: LISTAGEM DE NOTIFICAÇÕES DEVOLVIDAS

A SMTT- SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSP. E TRÂNSITO, em conformidade com as 
disposições e competências estabelecidas pela Lei Federal nº9.503/97, atualizada pela Lei 14.071/2022  
que institui o Código de Trânsito Brasileiro – CTB e pela Resolução CONTRAN 918/2022, após esgotadas 
as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, notifica através do presente Edital, os 
proprietários dos veículos abaixo relacionados, das respetivas infrações de trânsito, estabelecendo o prazo 
abaixo discriminado para a facultativa interposição da Defesa da Autuação por ventura interposta ou a 
Solicitação da Aplicação da Penalidade de Advertência por Escrito, observando os termos da Resolução 
CONTRAN nº 918/2022. A Defesa da Autuação por ventura interposta ou a Solicitação da Aplicação da 
Penalidade de Advertência por Escrito devem ser entregues PESSOALMENTE, VIA CORREIOS (de 
preferência mediante aviso de recebimento) na Secretaria Municipal de Transportes e Trânsito localizada 
á AVENIDA DEPUTADO EMÍLIO CARLOS, 360 - VILA TEREZINHA, CARAPICUÍBA / SP.  CEP: 
06310-160 ou preferencialmente de forma  Online através do site http://www.carapicuiba.sp.gov.br . Caso 
o infrator não tenha sido identificado no momento da autuação e tratando de infração de responsabilidade do 
condutor, para fins de pontuação, o proprietário do veiculo tem o prazo abaixo discriminado para identificá-lo, 
sob pena de ser considerado o responsável pela pontuação decorrente, nos termos do artigo 257 do Código 
de Trânsito Brasileiro – CTB. O formulário para identificação do condutor pode ser retirado na Secretaria 
Municipal de Transportes e Trânsito localizada à Avenida Deputado Emílio Carlos,nº360–Vila  Terezinha – 
Carapicuíba – SP,de segunda-feira à sexta-feira das 08h00 as 17h00, exceto feriados e pontos facultativos ou 
preferencialmente de forma  Online através do site http://www.carapicuiba.sp.gov.br .

Lote: 96 Período: 25/11/2025 ate 02/12/2025

Tipo: NOTI-
FICAÇÃO  DE 
AUTUAÇÃO

RETORNO DOS CORREIOS

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
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Placa do 
Veiculo Nº AIT Data 

Infração
Enqua-

dra-
mento

Prazo para 
Interpo-
sição de 

Defesa de 
Autuação, 

Adver-
tência e 

Indicação 
de Con-

dutor

Data Motivo

SHS-8B51 N327959-
5 23/08/2025 50020 29/12/2025 28/11/2025 Mudou-se

GDN-1E61 N323315-
5 14/08/2025 50020 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

LTE-7A64 E335819-
5 15/09/2025 74550 10/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

FAE-5I25 E348630-
5 23/10/2025 74550 22/12/2025 02/12/2025 Outros

DCE-7G39 E341354-
5 03/10/2025 74550 28/11/2025 28/11/2025 Não Procurado

NXY-4I36 E341884-
5 04/10/2025 74550 28/11/2025 02/12/2025 Não Procurado

QLI-3J67 E343633-
5 09/10/2025 74550 05/12/2025 02/12/2025 Desconhecido

JSK-7942 E327776-
5 23/08/2025 74550 20/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

BDZ-3B71 E351712-
5 31/10/2025 74550 29/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

EPJ-5G41 E349293-
5 25/10/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

EWU-8923 E349865-
5 26/10/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

DFV-7I99 E344389-
5 11/10/2025 74550 08/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

HIC-9F27 N566829-
7 07/08/2025 50020 05/12/2025 02/12/2025 Não Procurado

GDX-0E75 E334294-
5 11/09/2025 74550 06/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

GDX-0E75 E335696-
5 15/09/2025 74550 10/11/2025 02/12/2025 Desconhecido

FLP-5533 E351536-
5 31/10/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

EEX-1B42 E352192-
5 01/11/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

EIP-6A94 C594324-
7 24/09/2025 60501 10/11/2025 28/11/2025 Endereço Insuficiente

DSR-3565 C582776-
7 08/09/2025 55680 29/10/2025 02/12/2025 Outros

EWF-9I12 E347402-
5 19/10/2025 74550 19/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

EBQ-4D32 E334715-
5 13/09/2025 74550 07/11/2025 02/12/2025 Desconhecido

EBQ-4332 N309914-
5 08/07/2025 50020 14/11/2025 02/12/2025 Desconhecido

EBQ-4332 N576725-
7 24/07/2025 50020 14/11/2025 02/12/2025 Desconhecido

DUC-4E78 C590634-
7 17/10/2025 75870 08/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

DTP-6B62 S281058-
6 09/11/2025 60503 05/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

SHK-1C70 E347787-
5 20/10/2025 74550 19/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

SGP-3A68 E327527-
5 22/08/2025 74550 20/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

FQO-7D36 E346451-
5 17/10/2025 74550 19/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

CCU-3I65 E348239-
5 22/10/2025 74550 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

DGW-2433 E350400-
5 28/10/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

ELM-6439 C603323-
7 25/10/2025 55500 15/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

FDN-1I74 C587233-
7 05/11/2025 54522 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

DOH-4315 E345919-
5 15/10/2025 74630 15/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

DOH-4315 E348651-
5 23/10/2025 74550 22/12/2025 28/11/2025 Desconhecido

DOH-4315 E353934-
5 07/11/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Desconhecido

DOH-4315 E354846-
5 09/11/2025 74630 05/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DGG-9667 S281108-
6 10/11/2025 60503 05/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

FKQ-5457 S278011-
6 17/08/2025 60503 13/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

GIQ-4D27 N322884-
0 13/08/2025 50020 22/12/2025 28/11/2025 Mudou-se

CWB-0569 E347111-
5 19/10/2025 74550 19/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

FLI-8278 E345379-
5 14/10/2025 74550 15/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

EQC-6G96 E345800-
5 15/10/2025 74550 15/12/2025 02/12/2025 Não Procurado

EQO-8850 N326850-
5 24/08/2025 50020 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

FER-8683 N302543-
5 17/06/2025 50020 10/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

DWQ-8A73 S280489-
6 28/10/2025 60503 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

QXI-8E89 E333740-
5 10/09/2025 74550 03/11/2025 02/12/2025 Não Procurado

FFU-8508 E352580-
5 02/11/2025 74630 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

GAW-2381 C587261-
7 11/11/2025 57970 05/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

FXB-8C73 E343429-
5 09/10/2025 74550 05/12/2025 02/12/2025 Não Procurado

DLR-0D47 E326439-
5 24/08/2025 74550 20/10/2025 02/12/2025 Outros

EUK-7E60 C539803-
7 31/10/2025 54522 22/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

EUK-7E60 C539802-
7 31/10/2025 53800 22/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

KHS-2981 S279875-
6 11/10/2025 60503 05/12/2025 02/12/2025 Desconhecido

DNQ-1695 C589173-
7 08/10/2025 55414 28/11/2025 28/11/2025 Mudou-se

ELO-3F16 E347307-
5 19/10/2025 74550 19/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

FGY-2B49 C582819-
7 20/09/2025 55680 10/11/2025 28/11/2025 Não Procurado

NHP-3D51 E340985-
5 02/10/2025 74550 28/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

NHP-3D51 E343929-
5 10/10/2025 74630 05/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

EXM-6G43 E340894-
5 02/10/2025 74550 28/11/2025 02/12/2025 Desconhecido

CVI-0E10 N323199-
5 14/08/2025 50020 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

EEU-6C81 N317708-
5 29/07/2025 50020 24/11/2025 02/12/2025 Não Procurado

CEB-6382 S279498-
6 28/09/2025 60503 24/11/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

DSI-1C84 E352025-
5 01/11/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

FTD-7G95 E349929-
5 26/10/2025 74630 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

EIZ-7676 N327450-
5 22/08/2025 50020 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

BNP-4669 E327552-
5 22/08/2025 74550 20/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

DRD-4266 E350371-
5 27/10/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Desconhecido

QFR-1H16 E325455-
5 19/08/2025 74630 20/10/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

QFR-1H16 E328118-
5 23/08/2025 74550 20/10/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

RUK-0A62 E346616-
5 17/10/2025 74550 19/12/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

OHB-1J96 E329103-
5 28/08/2025 74550 29/10/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

OHB-1J96 E333777-
5 10/09/2025 74550 03/11/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

TKC-7A07 E331314-
5 03/09/2025 74550 31/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

DIC-5255 E337484-
5 21/09/2025 74550 14/11/2025 02/12/2025 Não Procurado

EUU-7G36 E351365-
5 30/10/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

TAR-1D59 N323743-
5 15/08/2025 50020 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

SEE-0E54 N325317-
5 19/08/2025 50020 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

TBM-7H59 N325340-
5 19/08/2025 50020 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

TAQ-5I90 C549463-
7 22/10/2025 55090 15/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

SFJ-6H65 C590692-
7 04/11/2025 76251 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

TAU-5I37 S280112-
6 17/10/2025 56732 08/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

TBJ-4C79 E344872-
5 12/10/2025 74550 08/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

TBJ-4E54 E348039-
5 21/10/2025 74550 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

SFJ-6H52 S281038-
6 08/11/2025 56732 29/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

FCG-0H94 N329957-
5 30/08/2025 50020 29/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

HLX-0074 S280334-
6 24/10/2025 60503 19/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

EQM-3J88 E352349-
5 02/11/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

QQK-6D21 S280376-
6 25/10/2025 60503 19/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

SWT-2D39 E340064-
5 29/09/2025 74550 24/11/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

SWT-2D39 E333670-
5 09/09/2025 74710 03/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

SWT-2D39 E330085-
5 30/08/2025 74710 30/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

FUQ-4G50 E340059-
5 29/09/2025 74550 24/11/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

FUQ-4G50 E339973-
5 29/09/2025 74630 24/11/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

FUQ-4G50 E340017-
5 29/09/2025 74550 24/11/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

FUQ-4G50 E345286-
5 14/10/2025 74550 15/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

SWY-6D97 E337620-
5 21/09/2025 74630 14/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

SWY-6D97 E337634-
5 21/09/2025 74550 14/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

SWY-6D97 E337515-
5 21/09/2025 74630 14/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

SWY-6D97 E337640-
5 21/09/2025 74550 14/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

PZG-9I25 E350378-
5 28/10/2025 74550 29/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

EAD-7864 E349394-
5 25/10/2025 74550 29/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

EES-0F91 E340590-
5 01/10/2025 74550 28/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

SVZ-0J84 E343447-
5 09/10/2025 74550 05/12/2025 02/12/2025 Não Procurado

BCW-1A67 E322583-
5 12/08/2025 74550 13/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

FPE-5J79 E353824-
5 07/11/2025 74630 29/12/2025 02/12/2025 Outros

FPE-5J79 E353426-
5 06/11/2025 74550 29/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

OPL-6219 E343592-
5 09/10/2025 74550 05/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número Indicado

DSK-0I47 E350437-
5 28/10/2025 74550 29/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

DSK-0I47 N277724-
6 12/08/2025 50020 19/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

DSK-0I47 N322696-
5 12/08/2025 50020 19/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

DSK-0I47 N322519-
5 12/08/2025 50020 19/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

FUD-5G90 E347306-
5 19/10/2025 74550 19/12/2025 28/11/2025 Mudou-se

FDM-2E96 E330044-
5 30/08/2025 74550 30/10/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

CFY-9G28 E346119-
5 16/10/2025 74630 15/12/2025 02/12/2025 Outros

ENW-2J45 E350568-
5 28/10/2025 74550 29/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

FJN-9A24 S280301-
6 23/10/2025 60503 19/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

TBP-6D71 E347881-
5 21/10/2025 74550 22/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

EQA-4568 E341087-
5 02/10/2025 74550 28/11/2025 28/11/2025 Não Procurado

NWR-4F20 E341939-
5 04/10/2025 74550 28/11/2025 28/11/2025 Não Procurado

CJG-5630 E338508-
5 24/09/2025 74550 17/11/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

CJG-5630 E338508-
5 24/09/2025 74550 17/11/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

CJG-5630 E332625-
5 06/09/2025 74550 03/11/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

QTA-9B02 E338982-
5 26/09/2025 74630 24/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E314422-
5 20/07/2025 74550 15/09/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E336479-
5 17/09/2025 74550 10/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E321889-
5 10/08/2025 74550 13/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E321859-
5 10/08/2025 74550 13/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

EBK-9D94 S280990-
6 08/11/2025 60503 05/01/2026 28/11/2025 Outros

RUZ-3I32 E349395-
5 25/10/2025 74550 29/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

DAR-1E97 E336532-
5 17/09/2025 74550 10/11/2025 02/12/2025 Não Procurado

TKE-3C66 E347318-
5 19/10/2025 74550 19/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

GIW-1J43 E347542-
5 20/10/2025 74550 19/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado
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FLJ-3B29 S280613-
6 31/10/2025 60503 22/12/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

QXB-9F59 N327187-
0 25/08/2025 50020 22/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

TAX-1J08 E343552-
5 09/10/2025 74550 05/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

SJC-3F07 E346228-
5 16/10/2025 74550 15/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

EMJ-4D62 S278859-
6 08/09/2025 60503 30/10/2025 02/12/2025 Outros

EMJ-4D62 S277668-
6 11/08/2025 60503 09/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

EMJ-4D62 S279042-
6 13/09/2025 60503 06/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

FLP-3J04 E333541-
5 09/09/2025 74630 03/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

FLM-3A71 E315123-
5 22/07/2025 74550 15/09/2025 02/12/2025 Não Procurado

EZY-4H05 S278711-
6 03/09/2025 60503 23/10/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

SWP-6D68 E354096-
5 08/11/2025 74550 05/01/2026 02/12/2025 Mudou-se

RTY-5I95 C576505-
7 18/06/2025 76332 11/08/2025 02/12/2025 Outros

STD-5I79 E331482-
5 03/09/2025 74550 31/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

EPT-4074 E321802-
5 10/08/2025 74550 13/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

CQR-0I36 E347925-
5 21/10/2025 74550 22/12/2025 28/11/2025 Desconhecido

EOM-7B35 E341215-
5 02/10/2025 74550 28/11/2025 28/11/2025 Mudou-se

MOK-0491 S278520-
6 28/08/2025 60503 17/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

SVF-6H54 E350552-
5 28/10/2025 74550 29/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

AWL-3H53 E320617-
5 07/08/2025 74550 29/09/2025 02/12/2025 Mudou-se

FFY-9H32 C576768-
7 13/08/2025 60501 09/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

GFO-8G47 E351742-
5 31/10/2025 74550 29/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

GFO-8G47 E343971-
5 10/10/2025 74550 05/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

GFO-8G47 E348399-
5 22/10/2025 74550 22/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número Indicado

TOTAL DE NOTIFICAÇOES DEVOLVIDAS: 155

   NOTIFICAÇÃO POR EDITAL: LISTAGEM DE NOTIFICAÇÕES DEVOLVIDAS

A SMTT - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSP. E TRÂNSITO, em conformidade com as 
disposições e competências estabelecidas pela Lei Federal nº 9.503/97,atualizada pela Lei 14.071/2022 que 
institui o Código de Trânsito Brasileiro - CTB   e pela Resolução CONTRAN nº 918/2022, após esgotadas 
as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, notifica através do presente Edital, os 
proprietários dos veículos, abaixo relacionados, das respectivas penalidades de multas de trânsito, referente 
aos autos de infrações de trânsito abaixo especificados. O prazo para a facultativa interposição de Recurso 
Administrativo,  de acordo com a legislação vigente do Código de Trânsito Brasileiro - CTB é até o 
vencimento da respectiva penalidade, sendo que os boletos com datas de vencimento expirados, também 
podem entrar com Recurso Administrativo com suas respectivas alegações. O Recurso Administrativo por 
ventura interposto deverá ser entregue PESSOALMENTE OU VIA CORREIOS (de preferencialmente  diante 
aviso de recebimento) na Secretaria Municipal de Trânsito localizada à AVENIDA DEPUTADO EMÍLIO 
CARLOS, 360 - VILA TEREZINHA, CARAPICUÍBA / SP. CEP: 06310-160 ou preferencialmente de forma  
Online através do site http://www.carapicuiba.sp.gov.br . Para a obtenção de 20% de desconto, a multa 
deverá ser paga até o vencimento abaixo especificado, sendo que os boletos com vencimentos expirados, 
quando do pagamento ocorrera juros e correções conforme legislação vigente.

Lote: 96 Período: 19/11/2025 até 02/12/2025

Tipo: 
PENALIDADE RETORNO DOS CORREIOS

Placa do 
Veiculo Nº AIT Data 

Infraçao Enquadr./valor Vencimento Data Motivo

AJL-6535 E298986-5 07/06/2025 74630 R$ 195,23 29/09/2025 02/12/2025 Não Procurado

FAE-5I25 E326452-5 24/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Outros

FAE-5I25 S278300-6 22/08/2025 60503 R$ 293,47 18/12/2025 02/12/2025 Outros

EHB-2F28 E332953-5 07/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

EEO-9081 C586988-7 08/09/2025 54521 R$ 195,23 06/01/2026 02/12/2025 Outros

FDL-3823 E325674-5 20/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Outros

DYA-0494 E329727-5 30/08/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 02/12/2025 Mudou-se

BDZ-3B71 E332038-5 05/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FYL-1H92 C576755-7 13/08/2025 55500 R$ 130,16 08/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

EHN-5890 E327186-5 25/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

DST-7J58 E288332-5 04/05/2025 74550 R$ 130,16 23/09/2025 02/12/2025 Outros

DST-7J58 C586717-7 17/04/2025 51851 R$ 195,23 26/08/2025 02/12/2025 Mudou-se

GJH-9G06 S278501-6 28/08/2025 60503 R$ 293,47 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

AZX-8G37 E318603-5 01/08/2025 74550 R$ 130,16 24/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

GDX-0E75 E321840-5 10/08/2025 74550 R$ 130,16 16/12/2025 02/12/2025 Desconhecido

GDX-0E75 E322142-5 11/08/2025 74550 R$ 130,16 16/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

CSQ-4858 E327243-5 22/08/2025 74630 R$ 195,23 18/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

CSQ-4858 E324098-5 16/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

EEX-1B42 E337231-5 20/09/2025 74550 R$ 130,16 13/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

SDW-4C67 E325225-5 18/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

MLB-1B05 E325728-5 20/08/2025 74630 R$ 195,23 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

GBX-5B10 N297757-5 03/06/2025 50020 R$ 260,32 08/12/2025 28/11/2025 Mudou-se

STM-5I47 E320381-5 06/08/2025 74630 R$ 195,23 08/12/2025 02/12/2025 Não Procurado

SVI-0A73 E324340-5 16/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

GHJ-7664 E328826-5 27/08/2025 74550 R$ 130,16 19/12/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

ETL-2D40 N302849-5 18/06/2025 50020 R$ 260,32 18/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

CGV-4J52 E290261-5 10/05/2025 74550 R$ 130,16 23/09/2025 02/12/2025 Não Procurado

FPX-3D34 E322375-5 11/08/2025 74550 R$ 130,16 16/12/2025 02/12/2025 Outros

BAP-2E61 E306566-5 29/06/2025 74550 R$ 130,16 29/10/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FVP-8A11 E323671-5 15/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FQI-5H33 E324450-5 17/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

DOH-4315 E333567-5 09/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E334321-5 11/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E333950-5 10/09/2025 74630 R$ 195,23 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E331383-5 03/09/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 28/11/2025 Não Existe Número 
Indicado

DOH-4315 E330775-5 01/09/2025 74630 R$ 195,23 06/01/2026 28/11/2025 Não Existe Número 
Indicado

DOH-4315 E332585-5 06/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E331760-5 04/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E334548-5 12/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E333600-5 09/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E333885-5 10/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E334567-5 12/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E335563-5 15/09/2025 74630 R$ 195,23 13/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

DOH-4315 E332722-5 06/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

AVG-3644 E324228-5 16/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

LVK-0A37 E327826-5 23/08/2025 74550 R$ 130,16 19/12/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

CWX-3079 S277462-6 08/08/2025 60503 R$ 293,47 08/12/2025 02/12/2025 Desconhecido

GIQ-4D27 E322884-5 13/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 28/11/2025 Mudou-se

FMU-5E85 E325194-5 18/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

RFS-1D64 E320849-5 07/08/2025 74550 R$ 130,16 08/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

RVM-6I25 E280956-5 12/04/2025 74550 R$ 130,16 19/08/2025 02/12/2025 Desconhecido

RLS-9H22 E320604-5 07/08/2025 74550 R$ 130,16 08/12/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

FER-8683 E302543-5 17/06/2025 74550 R$ 130,16 07/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

EJQ-8C34 E332579-5 06/09/2025 74630 R$ 195,23 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

GHA-8I53 N547877-7 26/06/2025 50020 R$ 390,46 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

DLR-7F86 E336514-5 17/09/2025 74550 R$ 130,16 13/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

RMM-5A40 E323418-5 14/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

SDG-0F02 N263327-5 23/02/2025 50020 R$ 260,32 29/09/2025 02/12/2025 Mudou-se

DUH-1D35 S277858-6 14/08/2025 60503 R$ 293,47 16/12/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

ELO-3F16 E327497-5 22/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

PQZ-2766 E319812-5 04/08/2025 74550 R$ 130,16 24/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

DPL-3328 E331480-5 03/09/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 28/11/2025 Não Existe Número 
Indicado

EIZ-7676 E327450-5 22/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

EXU-3438 E316645-5 26/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

EXU-3438 E324369-5 16/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

EXU-3438 E324178-5 16/08/2025 74630 R$ 195,23 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

BND-5802 E331322-5 03/09/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 19/11/2025 Não Existe Número 
Indicado

BND-5802 E333921-5 10/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

BND-5802 E333953-5 10/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

BND-5802 E333932-5 10/09/2025 74630 R$ 195,23 08/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

ERE-5147 E333383-5 08/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Outros

OHG-4E95 E313276-5 18/07/2025 74550 R$ 130,16 10/11/2025 02/12/2025 Não Procurado

OHG-4E95 E311102-5 12/07/2025 74550 R$ 130,16 10/11/2025 02/12/2025 Não Procurado

PYH-6049 E331872-5 04/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FPN-8F88 E290931-5 12/05/2025 74550 R$ 130,16 23/09/2025 02/12/2025 Mudou-se

HLT-2D59 E330073-5 30/08/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

CYR-2G13 C585600-7 29/07/2025 53630 R$ 88,38 12/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FNA-6G93 S273125-6 10/04/2025 60503 R$ 293,47 19/08/2025 28/11/2025 Não Procurado

TBJ-4H60 S278003-6 17/08/2025 60503 R$ 293,47 16/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

FCG-0H94 E329957-5 30/08/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 02/12/2025 Mudou-se

TLQ-4E06 E322594-5 12/08/2025 74550 R$ 130,16 16/12/2025 02/12/2025 Desconhecido

SVC-7H00 E335871-5 15/09/2025 74550 R$ 130,16 13/01/2026 02/12/2025 Desconhecido

PTR-3B37 E325516-5 19/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

ELC-3H45 C592446-7 22/08/2025 55500 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Outros

DSK-2803 E302409-5 17/06/2025 74550 R$ 130,16 07/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

DSK-2803 E302390-5 17/06/2025 74550 R$ 130,16 07/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

RFL-8B48 E313811-5 19/07/2025 74550 R$ 130,16 10/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FBG-3A15 E330038-5 30/08/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

CNI-8B19 N301516-5 14/06/2025 50020 R$ 260,32 18/12/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

FEW-8B85 N282368-5 19/04/2025 50020 R$ 260,32 12/11/2025 28/11/2025 Outros

AWQ-3189 N305039-5 25/06/2025 50020 R$ 260,32 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

EQM-3J88 E334364-5 12/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Desconhecido
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SWT-2D39 E321593-5 09/08/2025 74550 R$ 130,16 16/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

SWT-2D39 E310559-5 10/07/2025 74550 R$ 130,16 10/11/2025 28/11/2025 Mudou-se

SWT-2D39 E313963-5 19/07/2025 74630 R$ 195,23 10/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

SWT-2D39 E310203-5 09/07/2025 74630 R$ 195,23 10/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

SWT-2D39 E311452-5 12/07/2025 74550 R$ 130,16 10/11/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FUQ-4G50 E322503-5 12/08/2025 74550 R$ 130,16 16/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número 
Indicado

FUQ-4G50 E325379-5 19/08/2025 74630 R$ 195,23 18/12/2025 28/11/2025 Não Existe Número 
Indicado

FGQ-7996 E324878-5 18/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

EMK-9217 E329173-5 28/08/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 02/12/2025 Outros

TJS-0D40 E328566-5 27/08/2025 74550 R$ 130,16 19/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FLN-3J10 E296475-5 31/05/2025 74550 R$ 130,16 23/09/2025 28/11/2025 Mudou-se

AXZ-7674 C575102-7 09/09/2025 55680 R$ 195,23 06/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

HSO-7508 N558572-7 17/05/2025 50020 R$ 586,94 24/11/2025 02/12/2025 Não Procurado

DSK-0I47 E322519-5 12/08/2025 74550 R$ 130,16 16/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

DSK-0I47 E322696-5 12/08/2025 74550 R$ 130,16 16/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

DSK-0I47 S277724-6 12/08/2025 60503 R$ 293,47 16/12/2025 02/12/2025 Mudou-se

GAR-5B57 E327028-5 25/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Outros

HJJ-3F89 N304785-5 24/06/2025 50020 R$ 260,32 18/12/2025 02/12/2025 Não Procurado

NXX-5J46 E324610-5 17/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 28/11/2025 Desconhecido

TMA-0H31 N294537-5 23/05/2025 50020 R$ 260,32 24/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

LTX-8J87 E301879-5 15/06/2025 74550 R$ 130,16 21/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

HNZ-9H35 E323267-5 14/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 28/11/2025 Mudou-se

FDC-9B57 E327580-5 22/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FYY-8C13 N272751-6 05/04/2025 50020 R$ 586,94 29/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

FLG-2H40 C558670-7 16/09/2025 55414 R$ 195,23 08/01/2026 02/12/2025 Outros

QTA-9B02 E311020-5 12/07/2025 74550 R$ 130,16 10/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E309332-5 06/07/2025 74550 R$ 130,16 29/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 S276080-6 06/07/2025 60503 R$ 293,47 29/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E315999-5 25/07/2025 74630 R$ 195,23 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E315573-5 23/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E316653-5 26/07/2025 74630 R$ 195,23 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E310758-5 11/07/2025 74630 R$ 195,23 10/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E308828-5 05/07/2025 74550 R$ 130,16 29/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E317701-5 29/07/2025 74630 R$ 195,23 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E307372-5 01/07/2025 74630 R$ 195,23 29/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E316731-5 26/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E316759-5 26/07/2025 74630 R$ 195,23 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E316414-5 25/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E319467-5 03/08/2025 74550 R$ 130,16 24/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E288878-5 06/05/2025 74550 R$ 130,16 23/09/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E316737-5 26/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E306933-5 30/06/2025 74550 R$ 130,16 29/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E306619-5 29/06/2025 74550 R$ 130,16 29/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E316725-5 26/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E316739-5 26/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E316381-5 25/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E312263-5 15/07/2025 74550 R$ 130,16 10/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E317352-5 28/07/2025 74630 R$ 195,23 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E315612-5 23/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E314003-5 19/07/2025 74550 R$ 130,16 10/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E307401-5 02/07/2025 74630 R$ 195,23 29/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E318643-5 01/08/2025 74630 R$ 195,23 24/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

QTA-9B02 E311644-5 13/07/2025 74550 R$ 130,16 10/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

DDE-2G78 E308835-5 05/07/2025 74630 R$ 195,23 29/10/2025 02/12/2025 Desconhecido

RUZ-3I32 E329328-5 29/08/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

FOI-5F78 C589015-7 27/08/2025 58196 R$ 880,41 16/12/2025 28/11/2025 Mudou-se

DTY-5H27 E329649-5 29/08/2025 74550 R$ 130,16 06/01/2026 28/11/2025 Não Existe Número 
Indicado

JAT-4G61 E308031-5 03/07/2025 74550 R$ 130,16 29/10/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

QHP-9B81 C546537-7 08/05/2025 60681 R$ 195,23 23/09/2025 02/12/2025 Não Procurado

RTY-5I95 C576505-7 18/06/2025 76332 R$ 293,47 21/10/2025 02/12/2025 Mudou-se

FQW-0G14 E323557-5 15/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 28/11/2025 Mudou-se

SFS-3G24 E324349-5 16/08/2025 74550 R$ 130,16 18/12/2025 28/11/2025 Mudou-se

JDN-0111 E328250-5 26/08/2025 74550 R$ 130,16 19/12/2025 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

RTD-0I00 E296919-5 01/06/2025 74550 R$ 130,16 29/09/2025 02/12/2025 Endereço Insuficiente

EEQ-8J83 E300801-5 12/06/2025 74550 R$ 130,16 07/10/2025 02/12/2025 Não Procurado

PZJ-0C94 C574459-7 07/05/2025 54521 R$ 195,23 23/09/2025 02/12/2025 Não Procurado

DFD-3F46 E332941-5 07/09/2025 74550 R$ 130,16 08/01/2026 02/12/2025 Não Existe Número 
Indicado

EUL-4693 E253324-5 21/01/2025 74550 R$ 130,16 18/06/2025 02/12/2025 Mudou-se

FSV-7J34 E318305-5 31/07/2025 74550 R$ 130,16 18/11/2025 02/12/2025 Mudou-se

        
TOTAL DE NOTIFICAÇOES DEVOLVIDAS: 161

     
CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2025

CHAMAMENTO 15

Os aprovados, do Concurso Público n.º 01/2025, conforme relação de nomes e 
cargos abaixo, ficam convocados para apresentarem-se no prazo improrrogável de 
05 (cinco) dias úteis,  contados da publicação do ato de provimento (Artigo 
1º da Lei 3.592/2019, que altera o Artigo 11º, Parágrafo 1º da Lei Nº. 1.619 de 30 
de julho de 1993), das 09:00 as 15:00 horas, na Secretaria de Administração, à 
Rua Joaquim das Neves, nº. 211 – Vila Caldas – Carapicuíba/SP, munidos dos 
seguintes documentos (CÓPIAS E ORIGINAIS): Carteira de Trabalho e Previdência 
Social (as cópias devem ser das páginas onde está a foto e o número da CTPS, bem como 
da folha de qualificação civil e contratos de trabalho); Certidão de Casamento (quando 
casado); Título de Eleitor; Certidão de quitação eleitoral emitida por meio do site www.
tre.sp.gov.br; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, quando do sexo 
masculino; Cédula de Identidade – RG ou RNE; Inscrição no PIS/PASEP (ou pesquisa 
cadastral fornecida pela Caixa Econômica Federal); Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
Comprovante de Residência (com data de até 3 meses da data da apresentação); 
Comprovantes de escolaridade requeridos pelo cargo; Comprovante do Registro e de 
regularidade junto ao órgão de fiscalização profissional (Ex.: CRA, OAB, CREA etc.), 
se exigido pelo cargo; CNH em caso de exigência do cargo; Certidão de Nascimento 
dos filhos menores de 14 anos, quando possuir; Caderneta de Vacinação atualizada 
do próprio candidato e dos filhos menores de 14 anos; Atestado de Antecedentes da 
Polícia Federal e Estadual expedidas, no máximo, há 30(trinta) dias da apresentação, 
respeitando o prazo de validade descrito na própria Certidão quando houver; 
Apresentar Certidões dos setores de distribuição dos fóruns criminais das Justiças 
Federal e Estadual, expedidas, no máximo, há 30 (trinta) dias, respeitado o prazo de 
validade descrito na própria certidão, quando houver; Certidão expedida pelo órgão 
competente, se o candidato foi servidor público, afirmando que não sofreu qualquer 
penalidade no desempenho do serviço público; Declaração de órgão competente com 
a jornada de trabalho em exercício, em caso de Acúmulo Lícito de Cargo; Declaração 
de bens e valores que constituem o seu patrimônio; Declaração Anual de Imposto 
de Renda Pessoa Física; Declaração de Atualização Cadastral Tribunal de Contas  
SP (emitido após cadastro no site https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/#)  e outras 
declarações necessárias a critério da Prefeitura do Município de Carapicuíba. O não 
comparecimento implicará em sua desclassificação.

MÉDICO VETERINÁRIO

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

12734 LARISSA IYOMASA 00000437106810 1º

10249 GIOVANNA BELEM WINGTER 00000475679647 2º

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

CONCURSO PÚBLICO Nº. 03/2022
CHAMAMENTO 115

Os aprovados, do Concurso Público n.º 03/2022, conforme relação de nomes e 
cargos abaixo, ficam convocados para apresentarem-se no prazo improrrogável de 
05 (cinco) dias úteis,  contados da publicação do ato de provimento (Artigo 
1º da Lei 3.592/2019, que altera o Artigo 11º, Parágrafo 1º da Lei Nº. 1.619 de 30 
de julho de 1993), das 09:00 às 15:00 horas, na Secretaria de Administração, à 
Rua Joaquim das Neves, nº. 211 – Vila Caldas – Carapicuíba/SP, munidos dos 
seguintes documentos (COPIAS E ORIGINAIS): Carteira de Trabalho e Previdência 
Social (as cópias devem ser das páginas onde está a foto e o número da CTPS, bem como 
da folha de qualificação civil e contratos de trabalho); Certidão de Casamento (quando 
casado); Título de Eleitor; Certidão de quitação eleitoral emitida por meio do site www.
tre.sp.gov.br; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, quando do sexo 
masculino; Cédula de Identidade – RG ou RNE; Inscrição no PIS/PASEP (ou pesquisa 
cadastral fornecida pela Caixa Econômica Federal); Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
Comprovante de Residência (com data de até 3 meses da data da apresentação); 
Comprovantes de escolaridade requeridos pelo cargo; Comprovante do Registro e de 
regularidade junto ao órgão de fiscalização profissional (Ex.: CRA, OAB, CREA etc.), 
se exigido pelo cargo; CNH em caso de exigência do cargo; Certidão de Nascimento 
dos filhos menores de 14 anos, quando possuir; Caderneta de Vacinação atualizada 
do próprio candidato e dos filhos menores de 14 anos; Atestado de Antecedentes da 
Polícia Federal e Estadual expedidas, no máximo, há 30(trinta) dias da apresentação, 
respeitando o prazo de validade descrito na própria Certidão quando houver; 
Apresentar Certidões dos setores de distribuição dos fóruns criminais das Justiças 
Federal e Estadual, expedidas, no máximo, há 30 (trinta) dias, respeitado o prazo de 
validade descrito na própria certidão, quando houver; Certidão expedida pelo órgão 
competente, se o candidato foi servidor público, afirmando que não sofreu qualquer 
penalidade no desempenho do serviço público; Declaração de órgão competente com 
a jornada de trabalho em exercício, em caso de Acúmulo Lícito de Cargo; Declaração 
de bens e valores que constituem o seu patrimônio; Declaração Anual de Imposto 
de Renda Pessoa Física; Declaração de Atualização Cadastral Tribunal de Contas  
SP (emitido após cadastro no site https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/#)  e outras 
declarações necessárias a critério da Prefeitura do Município de Carapicuíba. O não 
comparecimento implicará em sua desclassificação.

http://www.tre.sp.gov.br
http://www.tre.sp.gov.br
https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/
http://www.tre.sp.gov.br
http://www.tre.sp.gov.br
https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

4761 THABATTA DE SOUZA LEME 413358665 425º

3024 BEATRIZ VITÓRIA EMBER DA SILVA 39491756 426º

5256 BRUNO DOS SANTOS 67147577 427º

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

CONCURSO PÚBLICO Nº. 04/2024
CHAMAMENTO 27

Os aprovados, do Concurso Público n.º 04/2024, conforme relação de nomes e 
cargos abaixo, ficam convocados para apresentarem-se no prazo improrrogável de 
05 (cinco) dias úteis,  contados da publicação do ato de provimento (Artigo 
1º da Lei 3.592/2019, que altera o Artigo 11º, Parágrafo 1º da Lei Nº. 1.619 de 30 
de julho de 1993), das 09:00 as 15:00 horas, na Secretaria de Administração, à 
Rua Joaquim das Neves, nº. 211 – Vila Caldas – Carapicuíba/SP, munidos dos 
seguintes documentos (COPIAS E ORIGINAIS): Carteira de Trabalho e Previdência 
Social (as cópias devem ser das páginas onde está a foto e o número da CTPS, bem como 
da folha de qualificação civil e contratos de trabalho); Certidão de Casamento (quando 
casado); Título de Eleitor; Certidão de quitação eleitoral emitida por meio do site www.
tre.sp.gov.br; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, quando do sexo 
masculino; Cédula de Identidade – RG ou RNE; Inscrição no PIS/PASEP (ou pesquisa 
cadastral fornecida pela Caixa Econômica Federal); Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
Comprovante de Residência (com data de até 3 meses da data da apresentação); 
Comprovantes de escolaridade requeridos pelo cargo; Comprovante do Registro e de 
regularidade junto ao órgão de fiscalização profissional (Ex.: CRA, OAB, CREA etc.), 
se exigido pelo cargo; CNH em caso de exigência do cargo; Certidão de Nascimento 
dos filhos menores de 14 anos, quando possuir; Caderneta de Vacinação atualizada 
do próprio candidato e dos filhos menores de 14 anos; Atestado de Antecedentes da 
Polícia Federal e Estadual expedidas, no máximo, há 30(trinta) dias da apresentação, 
respeitando o prazo de validade descrito na própria Certidão quando houver; 
Apresentar Certidões dos setores de distribuição dos fóruns criminais das Justiças 
Federal e Estadual, expedidas, no máximo, há 30 (trinta) dias, respeitado o prazo de 
validade descrito na própria certidão, quando houver; Certidão expedida pelo órgão 
competente, se o candidato foi servidor público, afirmando que não sofreu qualquer 
penalidade no desempenho do serviço público; Declaração de órgão competente com 
a jornada de trabalho em exercício, em caso de Acúmulo Lícito de Cargo; Declaração 
de bens e valores que constituem o seu patrimônio; Declaração Anual de Imposto 
de Renda Pessoa Física; Declaração de Atualização Cadastral Tribunal de Contas  
SP (emitido após cadastro no site https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/#)  e outras 
declarações necessárias a critério da Prefeitura do Município de Carapicuíba. O não 
comparecimento implicará em sua desclassificação.

ENFERMEIRO

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇAO

51376 DENISE MARTINS VIEIRA COELHO 249913239 67º

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

CONCURSO PÚBLICO Nº. 06/2024
CHAMAMENTO 18

Os aprovados, do Concurso Público n.º 06/2024, conforme relação de nomes e 
cargos abaixo, ficam convocados para apresentarem-se no prazo improrrogável de 
05 (cinco) dias úteis,  contados da publicação do ato de provimento (Artigo 
1º da Lei 3.592/2019, que altera o Artigo 11º, Parágrafo 1º da Lei Nº. 1.619 de 30 
de julho de 1993), das 09:00 as 15:00 horas, na Secretaria de Administração, à 
Rua Joaquim das Neves, nº. 211 – Vila Caldas – Carapicuíba/SP, munidos dos 
seguintes documentos (COPIAS E ORIGINAIS): Carteira de Trabalho e Previdência 
Social (as cópias devem ser das páginas onde está a foto e o número da CTPS, bem como 
da folha de qualificação civil e contratos de trabalho); Certidão de Casamento (quando 
casado); Título de Eleitor; Certidão de quitação eleitoral emitida por meio do site www.
tre.sp.gov.br; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, quando do sexo 
masculino; Cédula de Identidade – RG ou RNE; Inscrição no PIS/PASEP (ou pesquisa 
cadastral fornecida pela Caixa Econômica Federal); Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
Comprovante de Residência (com data de até 3 meses da data da apresentação); 
Comprovantes de escolaridade requeridos pelo cargo; Comprovante do Registro e de 
regularidade junto ao órgão de fiscalização profissional (Ex.: CRA, OAB, CREA etc.), 
se exigido pelo cargo; CNH em caso de exigência do cargo; Certidão de Nascimento 
dos filhos menores de 14 anos, quando possuir; Caderneta de Vacinação atualizada 
do próprio candidato e dos filhos menores de 14 anos; Atestado de Antecedentes da 
Polícia Federal e Estadual expedidas, no máximo, há 30(trinta) dias da apresentação, 
respeitando o prazo de validade descrito na própria Certidão quando houver; 
Apresentar Certidões dos setores de distribuição dos fóruns criminais das Justiças 
Federal e Estadual, expedidas, no máximo, há 30 (trinta) dias, respeitado o prazo de 
validade descrito na própria certidão, quando houver; Certidão expedida pelo órgão 
competente, se o candidato foi servidor público, afirmando que não sofreu qualquer 

penalidade no desempenho do serviço público; Declaração de órgão competente com 
a jornada de trabalho em exercício, em caso de Acúmulo Lícito de Cargo; Declaração 
de bens e valores que constituem o seu patrimônio; Declaração Anual de Imposto 
de Renda Pessoa Física; Declaração de Atualização Cadastral Tribunal de Contas  
SP (emitido após cadastro no site https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/#)  e outras 
declarações necessárias a critério da Prefeitura do Município de Carapicuíba. O não 
comparecimento implicará em sua desclassificação.

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

80938 ERILANE AGUIAR SANTOS 589382081 10º

FARMACÊUTICO

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

81085 CLÁUDIO APARECIDO CAPISTRANO 454802560 13º

80442 KELLY THAYNAN JUVENAL DOS SANTOS 684415537 14º

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

CONCURSO PÚBLICO Nº. 10/2024
CHAMAMENTO 47

Os aprovados, do Concurso Público n.º 10/2024, conforme relação de nomes e 
cargos abaixo, ficam convocados para apresentarem-se no prazo improrrogável de 
05 (cinco) dias úteis, contados da publicação do ato de provimento (Artigo 
1º da Lei 3.592/2019, que altera o Artigo 11º, Parágrafo 1º da Lei Nº. 1.619 de 30 
de julho de 1993), das 09:00 as 15:00 horas, na Secretaria de Administração, à 
Rua Joaquim das Neves, nº. 211 – Vila Caldas – Carapicuíba/SP, munidos dos 
seguintes documentos (COPIAS E ORIGINAIS): Carteira de Trabalho e Previdência 
Social (as cópias devem ser das páginas onde está a foto e o número da CTPS, bem como 
da folha de qualificação civil e contratos de trabalho); Certidão de Casamento (quando 
casado); Título de Eleitor; Certidão de quitação eleitoral emitida por meio do site www.
tre.sp.gov.br; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, quando do sexo 
masculino; Cédula de Identidade – RG ou RNE; Inscrição no PIS/PASEP (ou pesquisa 
cadastral fornecida pela Caixa Econômica Federal); Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
Comprovante de Residência (com data de até 3 meses da data da apresentação); 
Comprovantes de escolaridade requeridos pelo cargo; Comprovante do Registro e de 
regularidade junto ao órgão de fiscalização profissional (Ex.: CRA, OAB, CREA etc.), 
se exigido pelo cargo; CNH em caso de exigência do cargo; Certidão de Nascimento 
dos filhos menores de 14 anos, quando possuir; Caderneta de Vacinação atualizada 
do próprio candidato e dos filhos menores de 14 anos; Atestado de Antecedentes da 
Polícia Federal e Estadual expedidas, no máximo, há 30(trinta) dias da apresentação, 
respeitando o prazo de validade descrito na própria Certidão quando houver; 
Apresentar Certidões dos setores de distribuição dos fóruns criminais das Justiças 
Federal e Estadual, expedidas, no máximo, há 30 (trinta) dias, respeitado o prazo de 
validade descrito na própria certidão, quando houver; Certidão expedida pelo órgão 
competente, se o candidato foi servidor público, afirmando que não sofreu qualquer 
penalidade no desempenho do serviço público; Declaração de órgão competente com 
a jornada de trabalho em exercício, em caso de Acúmulo Lícito de Cargo; Declaração 
de bens e valores que constituem o seu patrimônio; Declaração Anual de Imposto 
de Renda Pessoa Física; Declaração de Atualização Cadastral Tribunal de Contas  
SP (emitido após cadastro no site https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/#)  e outras 
declarações necessárias a critério da Prefeitura do Município de Carapicuíba. O não 
comparecimento implicará em sua desclassificação.

ARTÍFICE - LAVADOR LUBRIFICADOR

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

9022 CRISTINA ADRIANA TEIXEIRA 240040314 1º PCD/ 25º GERAL

ATENDENTE

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

4281 LUCY ANA LEME SILVA 237154894 29º

PSICÓLOGO

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

710 GISELE PAULINO DE SANTANNA 191414591 16º

557 JULIANA FERNANDES PEREZ 30707867 17º

Observação: PCD = Pessoa com Deficiência

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.tre.sp.gov.br
http://www.tre.sp.gov.br
https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/
http://www.tre.sp.gov.br
http://www.tre.sp.gov.br
https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/
http://www.tre.sp.gov.br
http://www.tre.sp.gov.br
https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/
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CONCURSO PÚBLICO Nº.11/2024
CHAMAMENTO 21

Os aprovados, do Concurso Público n.º 11/2024, conforme relação de nomes e 
cargos abaixo, ficam convocados para apresentarem-se no prazo improrrogávelde 05 
(cinco) dias úteis,  contados da publicação do ato de provimento (Artigo 1º 
da Lei 3.592/2019, que altera o Artigo 11º, Parágrafo 1º da Lei Nº. 1.619 de 30 
de julho de 1993), das 09:00 as 15:00 horas, na Secretaria de Administração, à 
Rua Joaquim das Neves, nº. 211 – Vila Caldas – Carapicuíba/SP, munidos dos 
seguintes documentos (CÓPIAS E ORIGINAIS): Carteira de Trabalho e Previdência 
Social (as cópias devem ser das páginas onde está a foto e o número da CTPS, bem como 
da folha de qualificação civil e contratos de trabalho); Certidão de Casamento (quando 
casado); Título de Eleitor; Certidão de quitação eleitoral emitida por meio do site www.
tre.sp.gov.br; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, quando do sexo 
masculino; Cédula de Identidade – RG ou RNE; Inscrição no PIS/PASEP (ou pesquisa 
cadastral fornecida pela Caixa Econômica Federal); Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
Comprovante de Residência (com data de até 3 meses da data da apresentação); 
Comprovantes de escolaridade requeridos pelo cargo; Comprovante do Registro e de 
regularidade junto ao órgão de fiscalização profissional (Ex.: CRA, OAB, CREA etc.), 
se exigido pelo cargo; CNH em caso de exigência do cargo; Certidão de Nascimento 
dos filhos menores de 14 anos, quando possuir; Caderneta de Vacinação atualizada 
do próprio candidato e dos filhos menores de 14 anos; Atestado de Antecedentes da 
Polícia Federal e Estadual expedidas, no máximo, há 30(trinta) dias da apresentação, 
respeitando o prazo de validade descrito na própria Certidão quando houver; 
Apresentar Certidões dos setores de distribuição dos fóruns criminais das Justiças 
Federal e Estadual, expedidas, no máximo, há 30 (trinta) dias, respeitado o prazo de 
validade descrito na própria certidão, quando houver; Certidão expedida pelo órgão 
competente, se o candidato foi servidor público, afirmando que não sofreu qualquer 
penalidade no desempenho do serviço público; Declaração de órgão competente com 
a jornada de trabalho em exercício, em caso de Acúmulo Lícito de Cargo; Declaração 
de bens e valores que constituem o seu patrimônio; Declaração Anual de Imposto 
de Renda Pessoa Física; Declaração de Atualização Cadastral Tribunal de Contas  
SP (emitido após cadastro no site https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/#)  e outras 
declarações necessárias a critério da Prefeitura do Município de Carapicuíba. O não 
comparecimento implicará em sua desclassificação.

MOTORISTA

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

11811 IVAN SANTANA BRAGA 00006951245001 40º

11735 JOSÉ LUIZ SILVESTRE DA SILVA 00000487962321 41º

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA/SP
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE LUIS CARLOS DA SILVA FORTES, portador do 
RG. 18.146.592-9. 

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, atendendo ao que preceitua o artigo 16 parágrafo 
único, do Decreto nº 4544/15 de 18 de novembro de 2015 (revogado pelo Decreto 
n°5.290, de 26 de abril de 2023), INTIMA V.S.ª a comparecer na Comissão de 
Processo Administrativo Disciplinar, sito a Rua Joaquim das Neves, nº 211, Vl Caldas, 
na Cidade de Carapicuíba/SP no dia 17 de Dezembro de 2025, às 11h00min, para 
participar da audiência de interrogatório do processo administrativo n° 22.087/2025, 
que versa sobre faltas e atrasos. E para que chegue ao conhecimento de todos, e 
ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, publicado em jornal 
na forma da Lei. 

Carapicuíba, 05 de Dezembro de 2025, às 08:00 horas.

José Miguel Santos.

Presidente da Comissão de Processos Administrativos Disciplinares.

Aviso de Licitação

Pregão​ Eletrônico nº.  105/2025​ Processo nº. 21876/2025 Objeto:  contratação de empresa para 
prestação de serviços de regularização fundiária - Disputa 18/12/2025 às 10h. 

Carapicuíba, 04 de dezembro de 2025.
 
José Roberto da Silva - Prefeito

PROCESSO SELETIVO 02/2025
Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 

CONVOCAÇÃO 01

A Prefeitura do Município de Carapicuíba, por meio da Secretaria de Administração 
Geral, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo 
nº. 02/2025 a comparecerem, no período de 08 a 19 de dezembro de 2025 no 
Departamento de Recursos Humanos (exceto sábado, domingo e feriado), 
sito a Rua Joaquim das Neves, n.º 211 – Centro – Carapicuíba/SP, no horário das 

09:00 ás 15:00 horas, munidos de todos os documentos abaixo relacionados. O não 
comparecimento nas datas informadas implicará na perda da vaga.

Para a concessão da bolsa será necessária a entrega dos seguintes 
documentos (ORIGINAL E COPIA SIMPLES):

a) Documento de Identidade – RG;
b) Cadastro de Pessoa Física – CPF (Regularizado);
c) Comprovante de situação cadastral do CPF (emitido no site https://servicos.

receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp/);
d) Certidão de Casamento (com averbação de separação ou divórcio, se cabível);
e) Carteira de Trabalho e Previdência Social (C.T.P.S.) – (folhas de identificação 

com foto, qualificação civil e ultimo registro);
f) Comprovante de escolaridade, se possuir;
g) Comprovante de residência (conta de luz, água, telefone, entre outros), sendo 

1 (um) recente e outro de 1 (um) anos atrás;
h) Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, quando do sexo 

masculino;
i) Titulo Eleitoral e Certidão de quitação eleitoral;
j) Atestado de Antecedentes Criminais atualizado (Retirado  no  Poupatempo  ou  

via Internet);
k) Declaração de Benefício – CONSTA / NADA CONSTA (emitido pelo 

próprio candidato no site: https://meu.inss.gov.br); 
l) Certidão atualizada do Processo de Execução Criminal que concedeu o regime 

semiaberto (para os candidatos beneficiários do regime semiaberto);
m) Certidão atualizada do Processo de Execução Criminal que conste o cumprimento 

total da pena, informando a extinção da punibilidade (para os candidatos egressos do 
sistema penitenciário);

n) Carteira de Apresentação ou Caderneta de Albergado (para os candidatos 
beneficiários do regime semiaberto).

o) Laudo Médico, atestando a espécie e o grau ou nível da deficiência, com 
expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional 
de Doença – CID, bem como a provável causa da (s) deficiência(s), conforme 
estabelecido no Decreto Federal nº. 3.298 de 20/12/99 (somente para os 
candidatos PCD). 

BOLSISTA 40 HORAS

INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

153 SIDNEI LOPES BARRETO 16107786856 1º PCD / 136º GERAL

75 GILBERTO TOBIAS DA SILVA 181458688 2º PCD / 163º GERAL

236 RODRIGO SILVA DE SOUSA 400075015 3º PCD / 224º GERAL

175 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMIRO 490814694 4º PCD / 269º GERAL

239 ANDRE FERNANDES DA SILVA 322749596 1º E.S.P / 46º GERAL

297 REGINALDO JOSE DA SILVA 481369661 2º E.S.P / 208º GERAL

9 DRIELLY APARECIDA SILVA FERREIRA 448391417 1º

283 IZALMARA JESUINO DE OLIVEIRA 479958312 2º

303 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 431408919 3º

131 RAFAELA GONÇALVES TIMOTEU 466398220 4º

46 MONIQUE HEREDES DA SILVA 448094721 5º

262 WILSON VANDERLEI DE OLIVEIRA MELO 460826633 6º

219 LUCIANA TIEKO HAMADA 407764318 7º

128 GABRIELLY SILVA DOS SANTOS 571446279 8º

267 ALYNE KETLEYN DA SILVA SANTOS 571669256 9º

243 RENATA DE ASSIS CRUZ 47514738 10º

6 KEILA DA COSTA SANTOS 464722688 11º

64 KARINE PEREIRA DA SILVA 454777395 12º

174 ADRIANA ELPIDIO DA PAIXÃO 419171010 13º

221 LILIA BUZO 285226137 14º

44 CAMILA FRANÇA MARTINS 466543128 15º

93 MARIA NAZARE ALVES DE SOUSA NETA 621096817 16º

226 PRISCILA DA SILVA CARDOSO 482275595 17º

204 DENISE GOMES DOS SANTOS 436050602 18º

203 ANDREA ALBINO 387432504 19º

290 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 320410481 20º

171 INGRID SABRINA RIBEIRO SILVA 395323873 21º

307 REGINA RODRIGUES DA SILVA 541310069 22º

126 PEROLA MONTEIRO FRANCINO 49541523803 23º

300 NORMA SANTOS LIMA 429031828 24º

21 ALANE BASSOLLI MIRANDA 460029290 25º

121 JULIANA SOARES DA SILVA 45775574X 26º

301 ALINE CRUZ DOS SANTOS 480709579 27º

7 VANESSA DO NASCIMENTO GOMES 467313052 28º

141 GRAZIELLE FERNANDA VILLAR PARANHO 525910827 29º

http://www.tre.sp.gov.br
http://www.tre.sp.gov.br
https://www.tce.sp.gov.br/cadtcesp/
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp/
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp/
https://meu.inss.gov.br
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13 MARIA APARECIDA MEDEIROS ARAUJO 8037910385 30º

298 IZA SOUZA FERREIRA DA SILVA 55121684878 31º

113 TAIS PEREIRA DA SILVA 62669403379 32º

274 EMANUELLA DA SILVA 31400378800 33º

73 GISELE CRISTIANE DE LIMA OLIVEIRA 35072880X 34º

20 LAYANI GABRIELLE DE JEZUZ 488032763 35º

291 LILIANA MOREIRA FARIAS DIAS 401813368 36º

72 MARLENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI 397998909 37º

56 THAIS ROCHA 482312026 38º

265 EDNALVA BORGES DE SOUSA 566489740 39º

99 GINETTE NAZAIRE G138803S 40º

257 ALESSANDRA APARECIDA VIEIRA 431412765 41º

282 MARIA TAMIRES LUZ SANTOS 436537564 42º

206 ANA MARIA GOMES DO AMOARO SANTOS 417964808 43º

106 JULIANA JANUARIA DA SILVA 493063390 44º

191 PATRICIA PEDRO 433490769 45º

156 IARA CORREIA 291695590 47º

143 JULIANA APARECIDA DE HOLANDA SILVA 42119425X 48º

276 MARIA ADRIANA BEZERRA DA SILVA 4265376452 49º

26 ELISANGELA DA CRUZ CNATERO 295832940 50º

15 ALESSANDRA DOS SANTOS DOMINGOS 413092239 51º

252 ROSELAINE CRISTINA CARVALHO VIEIRA 573625748 52º

309 ROSALIA DE JESUS LIMA 476042331 53º

244 KELLY EVANGELISTA BARBOSA 42841932X 54º

129 ROSANGELA AMORIM DO NASCIMENTO 344985714 55º

286 LIDIANE DA SILVA TOBIAS 452556740 56º

39 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 432450233 57º

279 MARIA CECILIA DA SILVA 451493783 58º

51 IVANLDA SANTOS MARINHO 424355474 59º

65 ROSANGELA MATOS DOS SANTOS 985512482 60º

95 MAIARA MORAES DA SILVA SANTANA 474226116 61º

23 ROSANGELA VIEIRA MONTEIRO 265976376 62º

302 FLAVIA DA SILVA DANTAS 492773610 63º

211 GETULIO ALVES GRIGORIO 245375855 64º

190 PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA 416806314 65º

305 JOAO EDER DOS SANTOS 42.456.545 66º

251 ANTONIA MACEDO DE ALMEIDA 527748535 67º

207 AMANDA SILVA DOS ANJOS 496447749 68º

247 ANA PAULA SOUZA DA SILVA 494026698 69º

100 JOEL PEREIRA 165993728 70º

299 JOYCE MARQUETTI AGUIAR 454343140 71º

148 RAFAELA LUIZA DA SILVA 6527285450 72º

125 DIANA VIEIRA RABELLO 280567856 73º

189 MARIA MADALENA DA COSTA SANTOS 34201891844 74º

277 RAQUEL DOS SANTOS SILVA 550596549 75º

60 PRISCILA LEMES DE BRITO 413368920 76º

27 ANA FABIA ANDRADE SOUZA 42651502X 77º

194 GEOVANNA CASSIANO GONÇALVES 568878905 78º

88 ADRIANE DE OLIVEIRA APOLINARIO 453809393 79º

268 KEDNA MILLENA DIAS DOS SANTOS 526681895 80º

34 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 454685452 81º

61 DANIELA MARIA DE MORAIS 8504712303 82º

154 EDMARA DE ARAUJO LIMA 32130780857 83º

117 HELLEN SANTOS FAZZANI DA SILVA 544510938 84º

120 LILIAN ILDA DOS SANTOS 448428301 85º

285 HEIDE PAMELA DE BONA MACHADO 430088474 86º

260 MISHELHL VACA PANIAGUA B 1918230 87º

233 ANSELMO NPCHELLI SOBRINHO 19236439X 88º

66 ZILDA BATISTA DE FIGUEREDO 300217675 89º

271 DOGIVAL MARQUES DA SILVA 209747535 90º

312 ELAINE DOS SANTOS GOMES 448884215 91º

224 ANTONIO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 26196094882 92º

68 DOMINGAS BATISTA DE FIGUEREDO 369114590 93º

178 QUINTINO FERNADES DE OLIVEIRA 278348531 94º

273 ATAIDES MENDES DE SOUZA JUNIOR 241886673 95º

223 MARIA GEUSA PEREIRA DOS SANTOS 545750842 96º

127 CRISTIANE CELIA DE OLIVEIRA 325689465 97º

134 ANDREA ALVES PAES 333747240 98º

59 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEITE DA SILVA 32135280 99º

161 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 277858793 100º

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.

LUIS AUGUSTO BORSOE
Secretário da Administração Geral

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO 02/2025
Programa Emergencial de Auxílio Desemprego

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba, nomeada através 
da Portaria nº. 2835/2025, vem através deste, informar a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, 
DESCLASSIFICAÇÃO e a CLASSIFICAÇÃO FINAL, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.º 
02/2025, do Programa Emergencial de Auxílio Desemprego, conforme segue:  

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS 

INSC. NOME RG

1 DIRLANELA SANTOS DO NASCIMENTO 320821973

2 DIANE ROSA DE OLIVEIRA 465805735

3 ARIANE THAMIRES DE ALCANTARA 412421902

4 STEPHANY COGHI SOARES FARIA 44845520869

5 CELIA MARIA LUGNES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 286440416

6 KEILA DA COSTA SANTOS 464722688

7 VANESSA DO NASCIMENTO GOMES 467313052

8 MAURO FRANCISCO MECATTI 156187115

9 DRIELLY APARECIDA SILVA FERREIRA 448391417

10 MARIA FERREIRA FARIAS MANHÃES 168139534

11 ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA 197503524

12 JANAINA CONCEIÇÃO SILVA 546222493

13 MARIA APARECIDA MEDEIROS ARAUJO 8037910385

15 ALESSANDRA DOS SANTOS DOMINGOS 413092239

17 HELEN SILVA ARAUJO 353063940

19 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 364747079

20 LAYANI GABRIELLE DE JEZUZ 488032763

21 ALANE BASSOLLI MIRANDA 460029290

23 ROSANGELA VIEIRA MONTEIRO 265976376

24 BRUNO DO NASCIMENTO SOARES 466302514

25 CLAUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 10195611810

26 ELISANGELA DA CRUZ CNATERO 295832940

27 ANA FABIA ANDRADE SOUZA 42651502X

28 JOSE MANOEL LOPES 46300260453

29 MARCOS JOSE DOS SANTOS 11840216867

30 MARIA JOSE JUSTINO DA SILVA 364821218

31 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS 5804150820

32 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 178815214

33 HELIO FERREIRA DA SILVA 290602774

34 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 454685452

35 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 586768142

36 RUTE CEBAN 173487208

37 JOAO SILVA DOS SANTOS 4532773814

38 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 187625165

39 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 432450233

40 GUILHERME DE SOUSA MENDES 651528549

41 THALITA AOARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA 547858814

42 CARLOS MAGNO TEICHELKE 149746015

43 ROBERTO LANDIN 12391898851

44 CAMILA FRANÇA MARTINS 466543128

45 VALDIR QUEIROZ MARRECA 32700414896

46 MONIQUE HEREDES DA SILVA 448094721

47 DIANA BARRETO ALVES 46632921

49 RENATA PINHEIRO DA SILVA 227235502

51 IVANLDA SANTOS MARINHO 424355474

53 SANDRA REGINA D’AVELLA 198457947

54 MARIA DE LOURDES NATUBA 19522447

55 WAGNER DA COSTA 16855706X

56 THAIS ROCHA 482312026

58 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ 424591182

59 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEITE DA SILVA 32135280
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60 PRISCILA LEMES DE BRITO 413368920

61 DANIELA MARIA DE MORAIS 8504712303

62 MARIA APARECIDA DA ROCHA ALMEIDA 174836363

63 SUELI CEZARIO DA SILVA 353062443

64 KARINE PEREIRA DA SILVA 454777395

65 ROSANGELA MATOS DOS SANTOS 985512482

66 ZILDA BATISTA DE FIGUEREDO 300217675

67 SOLANGE DOS ANJOS SOUZA 6658317810

68 DOMINGAS BATISTA DE FIGUEREDO 369114590

71 ELOISA BRANDÃO DA SILVA SANTOS 6785508835

72 MARLENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI 397998909

73 GISELE CRISTIANE DE LIMA OLIVEIRA 35072880X

74 ELSON RODRIGUES VILELA 225653060

76 ERIANE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 36031986892

77 LUIS CLAUDIO TEODORO 355923592

78 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 227085240

79 COSME NASCIMENTO SILVA 16683757X

80 PATRICIA BUENO MIRANDA 419560828

81 VANILDA FERNANDES PESSOA TEODORO 244758116

82 IVONE AGOSTINHO DE OLIVEIRA 241881902

83 ANDRE ANDRADE DE JESUS 31479791806

84 MARCIO NOGUEIRA DA COSTA 245766662

85 IRANI JOSE REIS TELES 243366450

86 NATALIA APARECIDA PINTO 452576702

87 WANDERLEI DELFINO 206156042

88 ADRIANE DE OLIVEIRA APOLINARIO 453809393

89 MARIA DO SOCORRO CARDIAL DA SILVA 367969129

90 BRUNO DANIEL BARBOZA DA SILVA 54872457X

91 MICAELLY SILVA DOS SANTOS 57581164837

92 RENATA ARAUJO DE MORAES 294737248

93 MARIA NAZARE ALVES DE SOUSA NETA 621096817

94 MARIO PIRES DE MEDEIROS 128668814

95 MAIARA MORAES DA SILVA SANTANA 474226116

97 RISOMAR MARIA DA SILVA 24733179X

98 SONIA MARIA IZABEL SANTOS PODA 184502901

99 GINETTE NAZAIRE G138803S

100 JOEL PEREIRA 165993728

101 MARCOS ANTONIO BETARELLO 291508601

103 MARIA DE LOURDES BATISTA DE JESUS 537662108

104 TENES ROQUE DIS SANTOS 275530875

105 SIMARIA MOREIRA DA SILVA 222459980

106 JULIANA JANUARIA DA SILVA 493063390

107 SEVERINA JOSEFA ALVES 256636485

108 EDNA GONÇALVES PEREIRA CSCH 168561992

109 ELIZABETH COSTA DA SILVA 361511772

110 ADRIANA APARECIDA DIAS 31419482831

111 MARIA JOSE NUNES DA SILVA 382212472

112 AUDINEDIO MACHADO 275411977

113 TAIS PEREIRA DA SILVA 62669403379

114 MARCOS RIBEIRO GONÇALVES 188435724

115 MARIA GOMES DO NASCIMENTO 258695274

116 EDNA APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOS 195226495

117 HELLEN SANTOS FAZZANI DA SILVA 544510938

118 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 537609726

119 ZELIA PEREIRA DOS SANTOS CAPELDI 55605488X

120 LILIAN ILDA DOS SANTOS 448428301

121 JULIANA SOARES DA SILVA 45775574X

122 LENILDA BOTELHO NUNES DA SILVA 243695895

123 JOELMA MOROSKI DOS SANTOS 335360063

124 KAROLINE BRUNA FRANÇA DE OLIVEIRA 465493543

125 DIANA VIEIRA RABELLO 280567856

126 PEROLA MONTEIRO FRANCINO 49541523803

127 CRISTIANE CELIA DE OLIVEIRA 325689465

128 GABRIELLY SILVA DOS SANTOS 571446279

129 ROSANGELA AMORIM DO NASCIMENTO 344985714

130 CREONICE NERES DE SOUZA SILVA 529691280

131 RAFAELA GONÇALVES TIMOTEU 466398220

132 IVONETE NERI DE MIRANDA CONEIÇÃO 15326553X

133 MARIA QUITERIA JUSTINO 585380454

134 ANDREA ALVES PAES 333747240

135 ANA MARIA BATISTA MOTA 416769548

137 CLAUDIO DA CONCEIÇÃO 221278710

138 IVANI APARECIDA DA SILVA 899753833

139 MARIA JOSE DA SILVA MENDONÇA 534227715

140 JEANE CERQUEIRA SANTOS BARBOSA 859543900

141 GRAZIELLE FERNANDA VILLAR PARANHO 525910827

142 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 177394274

143 JULIANA APARECIDA DE HOLANDA SILVA 42119425X

144 LUCIANO AMARO 32301429X

146 VERA LUCIA DA SILVA 195231132

147 ANDRESSA SOUZA DA SILVA NUNES 429888715

148 RAFAELA LUIZA DA SILVA 6527285450

149 RITA DE CASSIA DOS SANTOS ROMERA 21591725X

150 ENILTON GUEDES DE OLIVEIRA 257647624

152 SOLEDADE SILVA DOS SANTOS 537414162

154 EDMARA DE ARAUJO LIMA 32130780857

155 NADJA OLIVEIRA DOS SANTOS 301160788

156 IARA CORREIA 291695590

157 MARLENE ROCHA AGAPITO DA COSTA 284108455

158 CLEONILDO SILVA DOS SANTOS 637140072

159 ROBSON DOS SANTOS SOUSA 376121981

160 BRUNA MINEIRA MASSERRA DELMINDO 483369159

161 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 277858793

162 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 22934124X

163 SAMIRA APARECIDA SANTANA DE OLIVEIRA 537659481

164 ZENILDA MARIA DA SILVA TEODORIO 365689439

166 PATRICIA DA SILVA SANTOS 392190400

168 SELMA HELENA DE MENDONÇA 22245734X

169 FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO 43745314832

171 INGRID SABRINA RIBEIRO SILVA 395323873

172 JOSE SEBASTIÃO FERREIRA DE ANDRADE 228180867

173 ADRIANO PEREIRA 26823954817

174 ADRIANA ELPIDIO DA PAIXÃO 419171010

176 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO 231433785

177 ANA CLECIA SILVA NOGUEIRA 26488791885

178 QUINTINO FERNADES DE OLIVEIRA 278348531

179 LUCIO KARAS 5360141

180 CLEIA LUCIA DOS SANTOS 85555843453

181 ADRIANA DE FATIMA SANTOS 431416837

182 JANAINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 592230168

183 MARTA AURELIA CARDOSO MENDES 649709731

184 ANA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 472930291

185 MARIA DE FATIMA SANTOS DE MATOS 18454676X

186 ODENICIO DE JESUS 145934974

187 JOEL QUERINO DE SOUSA 23029764X

188 TAISI JANUARIA DE SIUSA 419171873

189 MARIA MADALENA DA COSTA SANTOS 34201891844

190 PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA 416806314

191 PATRICIA PEDRO 433490769

192 DOUGLAS APARECIDO AMARO 342749043

193 ROSIMEIRE PEREIRA CASTRO 204433769

194 GEOVANNA CASSIANO GONÇALVES 568878905

196 ZILDA APARECIDA DE ALMEIDA RAUCCI 222455743

197 ABNER DE ANDRADE 576298293

198 MARIA DE LOURDES DE MELO MENEZES 342120104

199 HOSANA APARECIDA DESIDERIO MARTINS 270917160

200 SIMONE FERREIRA DA SILVA 295175783

201 ELICLEIDE SOARES DINIZ CALDIN 167066468

202 SIDNEI RODRIGUES DE OLIVEIRA 10326336893

203 ANDREA ALBINO 387432504

204 DENISE GOMES DOS SANTOS 436050602

205 JESSICA SOUSA DUARTE 47234545X

206 ANA MARIA GOMES DO AMOARO SANTOS 417964808

207 AMANDA SILVA DOS ANJOS 496447749

208 THAIS FOGAÇA CORREA 471884303

210 MARILENE FERREIRA DE VASCNCELOS 244761115

211 GETULIO ALVES GRIGORIO 245375855

213 GERSON LUIS MARTINS 90602535

214 DANIEL DA SILVA BASILIO 341301425

215 MARCELINO JOSE DA SILVA 14969922X

216 REGINA CELIA PEREIRA DO NASCIMENTO 198451593

217 FLAVIA CAMARGO DOS SANTOS 333682270

218 IVANILDA MARIANA DA COSTA 367422098

219 LUCIANA TIEKO HAMADA 407764318

220 JUCIARA COSTA MARTINEZ 34379720144

221 LILIA BUZO 285226137

222 ANA MARIA ALVES MONÇÃO 411562289

223 MARIA GEUSA PEREIRA DOS SANTOS 545750842

224 ANTONIO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 26196094882

225 RAMIRA DE OLIVEIRA SILVA 178806523

226 PRISCILA DA SILVA CARDOSO 482275595

227 THAMIRES OLIVEIRA DUARTE GALVAO 37015331802

228 JOHNNY NUNES DOS REIS 504987914

229 JOSE SANDRO DE SANTANA 373185479

230 SUELI BALASSONI 184528276

231 MARCOS PAULO DA SILVA SANTOS 52203374X
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232 VALDENIRA VITAL DE OLIVEIRA FERREIRA 293808132

233 ANSELMO NPCHELLI SOBRINHO 19236439X

234 EMILIANA THEODORO FERREIRA TORRES 472670669

235 IRACI TEREZINHA DE LIMA 368314133

237 JOSE LUIS GONÇALVES LIMA 200109777

238 ELISANGELA ALVES DOS ANJOS 270918711

240 MARCIA SUZANNA CAVALCANTE 208720856

241 BENITO QUISPE QUISPE V460234X

242 ROSANGELA FRANCO 177394924

243 RENATA DE ASSIS CRUZ 47514738

244 KELLY EVANGELISTA BARBOSA 42841932X

245 MARIA CLARA RODRIGUES DIAS 509965738

246 VERA LUCIA ALFREDO FERREIRA 254097844

247 ANA PAULA SOUZA DA SILVA 494026698

248 DEBORA DA SILVA CASTRO 457836428

249 ANDREIA MACEDO DA SILVA TITO 32301379X

250 ANA CRISTINA DE LIMA CARVALHO 386524634

251 ANTONIA MACEDO DE ALMEIDA 527748535

252 ROSELAINE CRISTINA CARVALHO VIEIRA 573625748

253 ALBERT DA SILVA SANTOS 41017638870

254 AIRTON ALVES DE SOUSA 279801488

255 VAGNER SIQUEIRA RAMOS 280615437

256 MARLI APARECIDA DE ALMEIDA 338696088

257 ALESSANDRA APARECIDA VIEIRA 431412765

258 RENILDO TAVARES DA SILVA 321740191

260 MISHELHL VACA PANIAGUA B 1918230

261 VALDIVINO DE MORAIS MARTINS 191302788

262 WILSON VANDERLEI DE OLIVEIRA MELO 460826633

263 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 29555258X

264 RENAN FELIPE  DO PRADO ANDRADE 38599477889

265 EDNALVA BORGES DE SOUSA 566489740

266 BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS ANJOS 597128376

267 ALYNE KETLEYN DA SILVA SANTOS 571669256

268 KEDNA MILLENA DIAS DOS SANTOS 526681895

269 SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 244750324

270 INACIA RAQUEL BARROS COELHO 64.581.639

271 DOGIVAL MARQUES DA SILVA 209747535

272 MIRIAM MARIA FARIAS OLIVEIRA 28.453.425

273 ATAIDES MENDES DE SOUZA JUNIOR 241886673

274 EMANUELLA DA SILVA 31400378800

275 ZILENE SOARES ABADE 532039373

276 MARIA ADRIANA BEZERRA DA SILVA 4265376452

277 RAQUEL DOS SANTOS SILVA 550596549

278 JOSE WILSON ALVES DE BRITO 353125696

279 MARIA CECILIA DA SILVA 451493783

280 GILBERTO SALVIANO DE OLIVEIRA 267439027

281 GERALDINO SERAFIM DA SILVA 155135235

282 MARIA TAMIRES LUZ SANTOS 436537564

283 IZALMARA JESUINO DE OLIVEIRA 479958312

284 RICARDO BARRADA DA SILVA 273987148

285 HEIDE PAMELA DE BONA MACHADO 430088474

286 LIDIANE DA SILVA TOBIAS 452556740

287 CAIO CESAR DOS SANTOS CARVALHO 470681974

289 IASMIN APARECIDA DE OLIVEIRA 539372638

290 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 320410481

291 LILIANA MOREIRA FARIAS DIAS 401813368

292 EDSON CANDIDO DE LIMA 29880153X

293 GISLANE CRISTINA RIBEIRO 195229009

294 JOSE AILTON DA SILVA 416774945

295 JOSEFA DALVA DE HOLANDA SILVA 207273224

296 RINALDO FERREIRA DE MELO 566762286

298 IZA SOUZA FERREIRA DA SILVA 55121684878

299 JOYCE MARQUETTI AGUIAR 454343140

300 NORMA SANTOS LIMA 429031828

301 ALINE CRUZ DOS SANTOS 480709579

302 FLAVIA DA SILVA DANTAS 492773610

303 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 431408919

304 SANDRA REGINA CARDOSO ANTONIO 198448338

304 SOLANGE APARECIDA TOMAZ CAMBRAIA ROSA 206154021

305 JOAO EDER DOS SANTOS 42.456.545

306 MARIA DE FATIMA DA SILVA 229345773

307 REGINA RODRIGUES DA SILVA 541310069

308 REGINA PEREIRA DO NASCIMENTO 284379645

309 ROSALIA DE JESUS LIMA 476042331

310 MARIA DO CARMO DAMAZIO DE SOUZA GIGLIO 370328036

311 RICARDO DA SILVA ALVES 28635653890

312 ELAINE DOS SANTOS GOMES 448884215

313 FLAVIA CIBELE DA SILVA 490708560

314 CIBELI MARTINS DA SILVA 281187824

315 ELIANE CABRAL ALMEIDA AMORIM 234555129

BOLSISTA 40 HORAS  DESCLASSIFICADOS

em desacordo com o item 3.2 alínea D do Edital (Da qualidade de único beneficiário)

INSC NOME RG

180 CLEIA LUCIA DOS SANTOS 85.555.843.453

BOLSISTA 40 HORAS  DESCLASSIFICADOS

em desacordo com o item 4.1 alínea F do Edital (Residir no Município de Carapicuíba há no mínimo 01 
(um) ano)

INSC NOME RG

281 GERALDINO SERAFIM DA SILVA 155135235

284 RICARDO BARRADA DA SILVA 273987148

311 RICARDO DA SILVA ALVES 28635653890

313 FLAVIA CIBELE DA SILVA 490708560

314 CIBELI MARTINS DA SILVA 281187824

315 ELIANE CABRAL ALMEIDA AMORIM 234555129

BOLSISTA 40 HORAS  DESCLASSIFICADOS

em desacordo com o item 4.1 alínea H do Edital (Situação comprovada de desemprego igual ou superior 
a 1 (um) ano)

INSC NOME RG

63 SUELI CEZARIO DA SILVA 353062443

123 JOELMA MOROSKI DOS SANTOS 335360063

248 DEBORA DA SILVA CASTRO 457836428

245 MARIA CLARA RODRIGUES DIAS 509965738

BOLSISTA 40 HORAS – CLASSIFICAÇÃO FINAL PCD
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

153 SIDNEI LOPES BARRETO 16107786856 10 1º PCD / 136º 
GERAL

75 GILBERTO TOBIAS DA SILVA 181458688 5 2º PCD / 163º 
GERAL

236 RODRIGO SILVA DE SOUSA 400075015 0 3º PCD / 224º 
GERAL

175 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMIRO 490814694 0 4º PCD / 269º 
GERAL

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO FINAL E.S.P
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

239 ANDRE FERNANDES DA SILVA 322749596 20 1º E.S.P / 46º 
GERAL

297 REGINALDO JOSE DA SILVA 481369661 0 2º E.S.P / 208º 
GERAL

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

9 DRIELLY APARECIDA SILVA FERREIRA 448391417 75 1º

283 IZALMARA JESUINO DE OLIVEIRA 479958312 70 2º

303 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 431408919 60 3º

131 RAFAELA GONÇALVES TIMOTEU 466398220 45 4º

46 MONIQUE HEREDES DA SILVA 448094721 45 5º

262 WILSON VANDERLEI DE OLIVEIRA MELO 460826633 45 6º

219 LUCIANA TIEKO HAMADA 407764318 45 7º

128 GABRIELLY SILVA DOS SANTOS 571446279 45 8º

267 ALYNE KETLEYN DA SILVA SANTOS 571669256 45 9º

243 RENATA DE ASSIS CRUZ 47514738 40 10º

6 KEILA DA COSTA SANTOS 464722688 40 11º

64 KARINE PEREIRA DA SILVA 454777395 40 12º

174 ADRIANA ELPIDIO DA PAIXÃO 419171010 40 13º

221 LILIA BUZO 285226137 40 14º

44 CAMILA FRANÇA MARTINS 466543128 35 15º

93 MARIA NAZARE ALVES DE SOUSA NETA 621096817 35 16º

226 PRISCILA DA SILVA CARDOSO 482275595 35 17º

204 DENISE GOMES DOS SANTOS 436050602 35 18º

203 ANDREA ALBINO 387432504 35 19º

290 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 320410481 30 20º

171 INGRID SABRINA RIBEIRO SILVA 395323873 30 21º

307 REGINA RODRIGUES DA SILVA 541310069 30 22º

126 PEROLA MONTEIRO FRANCINO 49541523803 30 23º

300 NORMA SANTOS LIMA 429031828 30 24º

21 ALANE BASSOLLI MIRANDA 460029290 30 25º

121 JULIANA SOARES DA SILVA 45775574X 30 26º

301 ALINE CRUZ DOS SANTOS 480709579 30 27º

7 VANESSA DO NASCIMENTO GOMES 467313052 30 28º

141 GRAZIELLE FERNANDA VILLAR PARANHO 525910827 30 29º

13 MARIA APARECIDA MEDEIROS ARAUJO 8037910385 30 30º

298 IZA SOUZA FERREIRA DA SILVA 55121684878 30 31º

113 TAIS PEREIRA DA SILVA 62669403379 30 32º

274 EMANUELLA DA SILVA 31400378800 30 33º

73 GISELE CRISTIANE DE LIMA OLIVEIRA 35072880X 25 34º

20 LAYANI GABRIELLE DE JEZUZ 488032763 25 35º

291 LILIANA MOREIRA FARIAS DIAS 401813368 25 36º

72 MARLENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI 397998909 25 37º

56 THAIS ROCHA 482312026 25 38º

265 EDNALVA BORGES DE SOUSA 566489740 25 39º
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99 GINETTE NAZAIRE G138803S 25 40º

257 ALESSANDRA APARECIDA VIEIRA 431412765 20 41º

282 MARIA TAMIRES LUZ SANTOS 436537564 20 42º

206 ANA MARIA GOMES DO AMOARO SANTOS 417964808 20 43º

106 JULIANA JANUARIA DA SILVA 493063390 20 44º

191 PATRICIA PEDRO 433490769 20 45º

156 IARA CORREIA 291695590 20 47º

143 JULIANA APARECIDA DE HOLANDA SILVA 42119425X 20 48º

276 MARIA ADRIANA BEZERRA DA SILVA 4265376452 20 49º

26 ELISANGELA DA CRUZ CNATERO 295832940 20 50º

15 ALESSANDRA DOS SANTOS DOMINGOS 413092239 20 51º

252 ROSELAINE CRISTINA CARVALHO VIEIRA 573625748 20 52º

309 ROSALIA DE JESUS LIMA 476042331 20 53º

244 KELLY EVANGELISTA BARBOSA 42841932X 20 54º

129 ROSANGELA AMORIM DO NASCIMENTO 344985714 20 55º

286 LIDIANE DA SILVA TOBIAS 452556740 20 56º

39 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 432450233 15 57º

279 MARIA CECILIA DA SILVA 451493783 15 58º

51 IVANLDA SANTOS MARINHO 424355474 15 59º

65 ROSANGELA MATOS DOS SANTOS 985512482 15 60º

95 MAIARA MORAES DA SILVA SANTANA 474226116 15 61º

23 ROSANGELA VIEIRA MONTEIRO 265976376 15 62º

302 FLAVIA DA SILVA DANTAS 492773610 15 63º

211 GETULIO ALVES GRIGORIO 245375855 15 64º

190 PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA 416806314 15 65º

305 JOAO EDER DOS SANTOS 42.456.545 15 66º

251 ANTONIA MACEDO DE ALMEIDA 527748535 15 67º

207 AMANDA SILVA DOS ANJOS 496447749 15 68º

247 ANA PAULA SOUZA DA SILVA 494026698 15 69º

100 JOEL PEREIRA 165993728 15 70º

299 JOYCE MARQUETTI AGUIAR 454343140 15 71º

148 RAFAELA LUIZA DA SILVA 6527285450 15 72º

125 DIANA VIEIRA RABELLO 280567856 15 73º

189 MARIA MADALENA DA COSTA SANTOS 34201891844 15 74º

277 RAQUEL DOS SANTOS SILVA 550596549 15 75º

60 PRISCILA LEMES DE BRITO 413368920 15 76º

27 ANA FABIA ANDRADE SOUZA 42651502X 15 77º

194 GEOVANNA CASSIANO GONÇALVES 568878905 15 78º

88 ADRIANE DE OLIVEIRA APOLINARIO 453809393 15 79º

268 KEDNA MILLENA DIAS DOS SANTOS 526681895 15 80º

34 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 454685452 15 81º

61 DANIELA MARIA DE MORAIS 8504712303 15 82º

154 EDMARA DE ARAUJO LIMA 32130780857 15 83º

117 HELLEN SANTOS FAZZANI DA SILVA 544510938 15 84º

120 LILIAN ILDA DOS SANTOS 448428301 15 85º

285 HEIDE PAMELA DE BONA MACHADO 430088474 15 86º

260 MISHELHL VACA PANIAGUA B 1918230 15 87º

233 ANSELMO NPCHELLI SOBRINHO 19236439X 15 88º

66 ZILDA BATISTA DE FIGUEREDO 300217675 15 89º

271 DOGIVAL MARQUES DA SILVA 209747535 15 90º

312 ELAINE DOS SANTOS GOMES 448884215 15 91º

224 ANTONIO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 26196094882 15 92º

68 DOMINGAS BATISTA DE FIGUEREDO 369114590 15 93º

178 QUINTINO FERNADES DE OLIVEIRA 278348531 15 94º

273 ATAIDES MENDES DE SOUZA JUNIOR 241886673 10 95º

223 MARIA GEUSA PEREIRA DOS SANTOS 545750842 10 96º

127 CRISTIANE CELIA DE OLIVEIRA 325689465 10 97º

134 ANDREA ALVES PAES 333747240 10 98º

59 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEITE DA SILVA 32135280 10 99º

161 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA 277858793 10 100º

292 EDSON CANDIDO DE LIMA 29880153X 10 101º

17 HELEN SILVA ARAUJO 353063940 10 102º

254 AIRTON ALVES DE SOUSA 279801488 10 103º

159 ROBSON DOS SANTOS SOUSA 376121981 10 104º

160 BRUNA MINEIRA MASSERRA DELMINDO 483369159 10 105º

98 SONIA MARIA IZABEL SANTOS PODA 184502901 10 106º

82 IVONE AGOSTINHO DE OLIVEIRA 241881902 10 107º

168 SELMA HELENA DE MENDONÇA 22245734X 10 108º

234 EMILIANA THEODORO FERREIRA TORRES 472670669 10 109º

71 ELOISA BRANDÃO DA SILVA SANTOS 6785508835 10 110º

294 JOSE AILTON DA SILVA 416774945 10 111º

118 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 537609726 10 112º

78 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 227085240 10 113º

104 TENES ROQUE DIS SANTOS 275530875 10 114º

45 VALDIR QUEIROZ MARRECA 32700414896 10 115º

103 MARIA DE LOURDES BATISTA DE JESUS 537662108 10 116º

79 COSME NASCIMENTO SILVA 16683757X 10 117º

304 SANDRA REGINA CARDOSO ANTONIO 198448338 10 118º

87 WANDERLEI DELFINO 206156042 10 119º

237 JOSE LUIS GONÇALVES LIMA 200109777 10 120º

97 RISOMAR MARIA DA SILVA 24733179X 10 121º

30 MARIA JOSE JUSTINO DA SILVA 364821218 10 122º

94 MARIO PIRES DE MEDEIROS 128668814 10 123º

28 JOSE MANOEL LOPES 46300260453 10 124º

185 MARIA DE FATIMA SANTOS DE MATOS 18454676X 10 125º

216 REGINA CELIA PEREIRA DO NASCIMENTO 198451593 10 126º

164 ZENILDA MARIA DA SILVA TEODORIO 365689439 10 127º

218 IVANILDA MARIANA DA COSTA 367422098 10 128º

138 IVANI APARECIDA DA SILVA 899753833 10 129º

266 BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS ANJOS 597128376 10 130º

31 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS 5804150820 10 131º

137 CLAUDIO DA CONCEIÇÃO 221278710 10 132º

177 ANA CLECIA SILVA NOGUEIRA 26488791885 10 133º

242 ROSANGELA FRANCO 177394924 10 134º

85 IRANI JOSE REIS TELES 243366450 10 135º

296 RINALDO FERREIRA DE MELO 566762286 10 137º

232 VALDENIRA VITAL DE OLIVEIRA FERREIRA 293808132 5 138º

80 PATRICIA BUENO MIRANDA 419560828 5 139º

157 MARLENE ROCHA AGAPITO DA COSTA 284108455 5 140º

140 JEANE CERQUEIRA SANTOS BARBOSA 859543900 5 141º

130 CREONICE NERES DE SOUZA SILVA 529691280 5 142º

256 MARLI APARECIDA DE ALMEIDA 338696088 5 143º

205 JESSICA SOUSA DUARTE 47234545X 5 144º

135 ANA MARIA BATISTA MOTA 416769548 5 145º

272 MIRIAM MARIA FARIAS OLIVEIRA 28.453.425 5 146º

139 MARIA JOSE DA SILVA MENDONÇA 534227715 5 147º

196 ZILDA APARECIDA DE ALMEIDA RAUCCI 222455743 5 148º

81 VANILDA FERNANDES PESSOA TEODORO 244758116 5 149º

172 JOSE SEBASTIÃO FERREIRA DE ANDRADE 228180867 5 150º

258 RENILDO TAVARES DA SILVA 321740191 5 151º

231 MARCOS PAULO DA SILVA SANTOS 52203374X 5 152º

192 DOUGLAS APARECIDO AMARO 342749043 5 153º

198 MARIA DE LOURDES DE MELO MENEZES 342120104 5 154º

169 FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO 43745314832 5 155º

33 HELIO FERREIRA DA SILVA 290602774 5 156º

62 MARIA APARECIDA DA ROCHA ALMEIDA 174836363 5 157º

53 SANDRA REGINA D’AVELLA 198457947 5 158º

261 VALDIVINO DE MORAIS MARTINS 191302788 5 159º

166 PATRICIA DA SILVA SANTOS 392190400 5 160º

255 VAGNER SIQUEIRA RAMOS 280615437 5 161º

215 MARCELINO JOSE DA SILVA 14969922X 5 162º

235 IRACI TEREZINHA DE LIMA 368314133 5 164º

32 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 178815214 5 165º

29 MARCOS JOSE DOS SANTOS 11840216867 5 166º

133 MARIA QUITERIA JUSTINO 585380454 5 167º

74 ELSON RODRIGUES VILELA 225653060 5 168º

241 BENITO QUISPE QUISPE V460234X 5 169º

11 ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA 197503524 5 170º

229 JOSE SANDRO DE SANTANA 373185479 5 171º

55 WAGNER DA COSTA 16855706X 5 172º

10 MARIA FERREIRA FARIAS MANHÃES 168139534 5 173º

310 MARIA DO CARMO DAMAZIO DE SOUZA GIGLIO 370328036 5 174º

132 IVONETE NERI DE MIRANDA CONEIÇÃO 15326553X 5 175º

249 ANDREIA MACEDO DA SILVA TITO 32301379X 5 176º

114 MARCOS RIBEIRO GONÇALVES 188435724 5 177º

77 LUIS CLAUDIO TEODORO 355923592 5 178º

158 CLEONILDO SILVA DOS SANTOS 637140072 5 179º

246 VERA LUCIA ALFREDO FERREIRA 254097844 5 180º

162 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 22934124X 5 181º

38 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 187625165 5 182º

25 CLAUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 10195611810 5 183º

263 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 29555258X 5 184º

187 JOEL QUERINO DE SOUSA 23029764X 5 185º

142 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 177394274 5 186º

8 MAURO FRANCISCO MECATTI 156187115 5 187º

122 LENILDA BOTELHO NUNES DA SILVA 243695895 5 188º

179 LUCIO KARAS 5360141 5 189º

225 RAMIRA DE OLIVEIRA SILVA 178806523 5 190º

250 ANA CRISTINA DE LIMA CARVALHO 386524634 5 191º

199 HOSANA APARECIDA DESIDERIO MARTINS 270917160 5 192º

183 MARTA AURELIA CARDOSO MENDES 649709731 5 193º

144 LUCIANO AMARO 32301429X 5 194º

110 ADRIANA APARECIDA DIAS 31419482831 5 195º

76 ERIANE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 36031986892 5 196º

146 VERA LUCIA DA SILVA 195231132 0 197º

293 GISLANE CRISTINA RIBEIRO 195229009 0 198º

83 ANDRE ANDRADE DE JESUS 31479791806 0 199º

105 SIMARIA MOREIRA DA SILVA 222459980 0 200º

188 TAISI JANUARIA DE SIUSA 419171873 0 201º

240 MARCIA SUZANNA CAVALCANTE 208720856 0 202º

24 BRUNO DO NASCIMENTO SOARES 466302514 0 203º

67 SOLANGE DOS ANJOS SOUZA 6658317810 0 204º

2 DIANE ROSA DE OLIVEIRA 465805735 0 205º

184 ANA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 472930291 0 206º

295 JOSEFA DALVA DE HOLANDA SILVA 207273224 0 207º

84 MARCIO NOGUEIRA DA COSTA 245766662 0 209º

287 CAIO CESAR DOS SANTOS CARVALHO 470681974 0 210º

58 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ 424591182 0 211º

47 DIANA BARRETO ALVES 46632921 0 212º

270 INACIA RAQUEL BARROS COELHO 64.581.639 0 213º

230 SUELI BALASSONI 184528276 0 214º

109 ELIZABETH COSTA DA SILVA 361511772 0 215º

43 ROBERTO LANDIN 12391898851 0 216º

147 ANDRESSA SOUZA DA SILVA NUNES 429888715 0 217º

214 DANIEL DA SILVA BASILIO 341301425 0 218º

92 RENATA ARAUJO DE MORAES 294737248 0 219º

4 STEPHANY COGHI SOARES FARIA 44845520869 0 220º

155 NADJA OLIVEIRA DOS SANTOS 301160788 0 221º

173 ADRIANO PEREIRA 26823954817 0 222º

111 MARIA JOSE NUNES DA SILVA 382212472 0 223º

86 NATALIA APARECIDA PINTO 452576702 0 225º

208 THAIS FOGAÇA CORREA 471884303 0 226º

42 CARLOS MAGNO TEICHELKE 149746015 0 227º

3 ARIANE THAMIRES DE ALCANTARA 412421902 0 228º

152 SOLEDADE SILVA DOS SANTOS 537414162 0 229º

280 GILBERTO SALVIANO DE OLIVEIRA 267439027 0 230º

163 SAMIRA APARECIDA SANTANA DE OLIVEIRA 537659481 0 231º

149 RITA DE CASSIA DOS SANTOS ROMERA 21591725X 0 232º

269 SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 244750324 0 233º

275 ZILENE SOARES ABADE 532039373 0 234º

304 SOLANGE APARECIDA TOMAZ CAMBRAIA ROSA 206154021 0 235º

12 JANAINA CONCEIÇÃO SILVA 546222493 0 236º



Diário Oficial Edição nº 739 - Ano 8	  						      Sexta-feira, 5 de Dezembro de 2025

12

108 EDNA GONÇALVES PEREIRA CSCH 168561992 0 237º

90 BRUNO DANIEL BARBOZA DA SILVA 54872457X 0 238º

115 MARIA GOMES DO NASCIMENTO 258695274 0 239º

89 MARIA DO SOCORRO CARDIAL DA SILVA 367969129 0 240º

112 AUDINEDIO MACHADO 275411977 0 241º

124 KAROLINE BRUNA FRANÇA DE OLIVEIRA 465493543 0 242º

201 ELICLEIDE SOARES DINIZ CALDIN 167066468 0 243º

176 MARIA JOSE DA CONCEIÇÃO 231433785 0 244º

238 ELISANGELA ALVES DOS ANJOS 270918711 0 245º

217 FLAVIA CAMARGO DOS SANTOS 333682270 0 246º

19 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 364747079 0 247º

289 IASMIN APARECIDA DE OLIVEIRA 539372638 0 248º

41 THALITA AOARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA 547858814 0 249º

49 RENATA PINHEIRO DA SILVA 227235502 0 250º

35 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 586768142 0 251º

5 CELIA MARIA LUGNES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 286440416 0 252º

186 ODENICIO DE JESUS 145934974 0 253º

213 GERSON LUIS MARTINS 90602535 0 254º

200 SIMONE FERREIRA DA SILVA 295175783 0 255º

150 ENILTON GUEDES DE OLIVEIRA 257647624 0 256º

36 RUTE CEBAN 173487208 0 257º

101 MARCOS ANTONIO BETARELLO 291508601 0 258º

264 RENAN FELIPE  DO PRADO ANDRADE 38599477889 0 259º

222 ANA MARIA ALVES MONÇÃO 411562289 0 260º

227 THAMIRES OLIVEIRA DUARTE GALVAO 37015331802 0 261º

182 JANAINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 592230168 0 262º

193 ROSIMEIRE PEREIRA CASTRO 204433769 0 263º

1 DIRLANELA SANTOS DO NASCIMENTO 320821973 0 264º

40 GUILHERME DE SOUSA MENDES 651528549 0 265º

202 SIDNEI RODRIGUES DE OLIVEIRA 10326336893 0 266º

119 ZELIA PEREIRA DOS SANTOS CAPELDI 55605488X 0 267º

220 JUCIARA COSTA MARTINEZ 34379720144 0 268º

197 ABNER DE ANDRADE 576298293 0 270º

306 MARIA DE FATIMA DA SILVA 229345773 0 271º

116 EDNA APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOS 195226495 0 272º

253 ALBERT DA SILVA SANTOS 41017638870 0 273º

308 REGINA PEREIRA DO NASCIMENTO 284379645 0 274º

37 JOAO SILVA DOS SANTOS 4532773814 0 275º

107 SEVERINA JOSEFA ALVES 256636485 0 276º

181 ADRIANA DE FATIMA SANTOS 431416837 0 277º

228 JOHNNY NUNES DOS REIS 504987914 0 278º

54 MARIA DE LOURDES NATUBA 19522447 0 279º

91 MICAELLY SILVA DOS SANTOS 57581164837 0 280º

278 JOSE WILSON ALVES DE BRITO 353125696 0 281º

210 MARILENE FERREIRA DE VASCNCELOS 244761115 0 282º

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2025, 

REALIZADO NO PERÍODO DE 03 A 07 DE NOVEMBRO DE 2025.

O Secretário de Administração Geral do Município de Carapicuíba, no uso de suas 
atribuições legais e em consonância com as legislações federal, estadual e municipal, 
faz saber que conforme resultado de classificação dos aprovados no Processo Seletivo 
nº. 002/2025, para o emprego de BOLSISTA 40 HORAS, constantes das listagens 
já publicadas, na ordem de classificação apresentada e aplicados os critérios de 
desempates, HOMOLOGA o resultado final nos termos do Edital de Abertura. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.

LUIS AUGUSTO BORSOE
Secretário da Administração Geral

REGINA ESTHER MESQUITA 
DE OLIVEIRA E SILVA Secretária de 
Segurança Pública e Controle Urbano 
de Carapicuíba, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3147, DE 05 DE 
DEZEMBRO DE 2025 DESIGNAR, o 
(a) Servidor (a) MOGNO AVELINO DE 
SOUSA, matrícula 52400, ocupante do 
cargo de CLASSE DISTINTA, lotado 
(a) na SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SEGURANÇA E CONTROLE 
URBANO, para responder pelo cargo de 
SUBINSPETOR DA GUARDA CIVIL, 
junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SEGURANCA E CONTROLE URBANO, 
provisoriamente a partir de 03/12/2025 
e cessando seus efeitos em 20/12/2025, 
nos termos da Lei nº. 4.158, de 23 de 
Abril de 2025.

PORTARIA Nº. 3148, DE 05 DE 

DEZEMBRO DE 2025 DESIGNAR, o 
(a) Servidor (a) ABNER DA SILVA, 
matrícula 52408, ocupante do cargo de 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL , lotado 
(a) na SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SEGURANÇA E CONTROLE 
URBANO, para responder pelo cargo 
de SUBINSPETOR DA GUARDA 
(substituindo provisoriamente o 
subinspetor LEONARDO JEFFERSON 
DE OLIVEIRA Matrícula 50318 de 
01/12/2025 à 20/12/2025, período 
que o mesmo encontra-se de férias) 
junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SEGURANÇA E CONTROLE URBANO, 
nos termos da Lei nº. 4.158, de 23 de 
Abril de 2025, cessando seus efewitos 
em 20/12/2025.

Carapicuíba, 05 de dezembro de 
2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA 
Prefeito do Município de Carapicuíba, 
Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

PORTARIA Nº. 3146, DE 
05 DE DEZEMBRO DE 2025 
EXONERAR a pedido, o (a) Senhor 
(a) ERICK SHOITI WATANABE, 
matrícula 42077, do cargo de 
FISIOTERAPEUTA, lotado(a) na SEC. 
MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA 
PREVENTIVA, do quadro de pessoal, 
retroagindo seus efeitos em 03 DE 
DEZEMBRO DE 2025.

PORTARIA Nº. 3149, DE 05 DE 
DEZEMBRO DE 2025 DETERMINA 
o ARQUIVAMENTO da Sindicância 
Administrativa nº 15.507/2025.

PORTARIA Nº. 3150, DE 05 DE 
DEZEMBRO DE 2025 DETERMINA 
o ARQUIVAMENTO da Sindicância 
Administrativa nº 8.636/2024.

PORTARIA Nº.  3151, DE 05 DE 
DEZEMBRO DE 2025 DETERMINA 
a SUSPENSÃO de Kelvim Estevão 
Gaia, matrícula: 54.710, de 3 (três) 
DIAS. Decisão proferida através do 
Processo Administrativo Disciplinar nº 
10.649/2025.

PORTARIA Nº. 3152, DE 05 

DE DEZEMBRO DE 2025 EXONERAR 
o (a) Senhor (a) GABRIEL ALBERTO 
DOS SANTOS FERREIRA OLIVEIRA, 
matrícula 55471, do cargo de ASSESSOR 
ESPECIAL, lotado(a) na GABINETE 
DO PREFEITO, do quadro de pessoal, 
retroagindo seus efeitos em 04 DE 
DEZEMBRO DE 2025.

PORTARIA Nº. 3153, DE 05 DE 
DEZEMBRO DE 2025 NOMEAR o (a) 
Senhor (a) EVELYN MARTA DIAS, 
portador (a) da cédula de identidade RG. 
59.880.820-6 e CPF. nº. 497.380.838-
50, no cargo em comissão de ASSESSOR, 
referência A, de livre provimento em 
comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 
de outubro de 2019, junto à SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 
08 DE DEZEMBRO DE 2025.

PORTARIA Nº. 3154, DE 05 DE 
DEZEMBRO DE 2025 NOMEAR o 
(a) Senhor (a) RAFAELA CRISTINA 
ALMEIDA DE OLIVEIRA, portador (a) da 
cédula de identidade RG. 59.971.287-9 e 
CPF. nº. 550.751.458-50, no cargo em 
comissão de ASSESSOR, referência A, de 
livre provimento em comissão, constante 
da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 
2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL 
DA MULHER, ASSISTENCIA SOCIAL 
E CIDADANIA, a partir de 08 DE 
DEZEMBRO DE 2025.

Carapicuíba, 05 de dezembro de 2025.
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